
Valdības rīkojumi un pavēles.
Galvenās lauku nekustamas mantas vērtē-

šanas komisijas
rīkojums par lauku nekustamas

mantas pārvērtēšanu.
Saskaņā ar Galvenās lauku nekustamas

mantas vērtēšanas komisijas 1933. gada
17. marta (prot. N° 136 p. 1) lēmumu
zemāk minētos pagastos izvedama nekus-
tamas mantas pārvērtēšana. Vidējā 1 ha
aramzemes ienesīguma vērtība nevar būt
zemāka par šinī sarakstā minēto:

jg Pagasta aram-
mtļ zemes vidējā
o:'S Pagastu nosaukumi 1 ha ienesīguma
*vērtība

. d. Ls

Valmieras apriņķī
1. Ozolu 265 —

Madonas apriņķī
2. Vestienas '... 159,—

Kuldīgas apriņķī <
3. Sātiņu 230,—

Daugavpils apriņķī
4. Biķernieku 210,—

Motivētus iebildumus pret noteikto vi-
dējo aramzemes vērtību var iesūtīt šai
komisijai viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Vērtēšana noslēdzama un izziņojama
nekustamas mantas īpašniekiem tikai pēc
pagastu aramzemes vidējās vērtības ap-
stiprināšanas Galvenā komisijā un otr-
reizējās publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs

A.Ķuze.
Zemes vērtēšanas daļas vadītājs

E.Maciņš.

Rīkojums
par plostošanas kārtību Aiviekstē gar upes
regulēšanas darbu vietām 1934.gada sezonā.

Ņemot vērā, ka uz Aiviekstes upes vai-
rākās vietās strādā upes regulēšanas ma-
šīnas-bagari un zemessmēļi, kā arī klints
urbjamās un spridzināmās ierīces, lai ne-
notiktu nejauši nelaimes gadījumi, visiem
plostu un liellaivu pludinātājiem stingri
jāievēro sekojoša kārtība:

1) Plosti un liellaivas jānoenkuro Lu-
bānas ezera regulēšanas darbu pārvaldes
noteiktās vietās, apm. 1 kilometru augšpus
katra bagara darba vietas. Sis vietas

būs apzīmētas ar upes krastā izliktiem
atsevišķiem plakātiem.

Tādi plakāti būs izlikti:

a) pie Pedeces un Liedēs upju grīvām,
kurā posmā līdz Lubānas tiltam
strādās bagars D. K. B.

b) Posmā Jaunlubāna-Meirāni, pie Lu-
bānas tilta kreisā krasta balsta.
Šai posmā strādās bagarmašīna
,,Spēkonis".

c) Posmā Negrote-Šķēļi strādās ekska-
vators „Dzērve". Plosti apturami
augšpus Vecsaikavas.

2) Nolaist plostus vai liellaivas gar
augšminētām darbu vietām drīkst tikai
saziņā ar katra bagara dežurējošo
mašīnistu.

3) Tuvākas ziņas dabūjamas Lubānas
ezera regulēšanas darbu pārvaldē, Lubānā,
tālr. N° 34.

Rīgā, 1934. g. 24. februārī. N« 5-i.

Jūrniecības departamenta direktors
J.Ozols.

Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

1934. g. 23. februārī
par 107. km iekraušanas punkta slēgšanu un Āviknes pieturas punkta atvēršanu.

Ar š. g. 6. martu slēdzu Auces-Vadakstes posmā esošo 107. km iekraušanas
punktu un šai vietā atveru pieturas punktu pasažieru biļešu, bagāžas, ekspressūtījumu
un vagonsūtījumu preču operācijām satiksmē ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām.
Šo pieturas punktu nosaucu par ,,Āvikne" un nosaku no tā līdz kaimiņstacijām sekojošus
attālumus: līdz Aucei 7,3 km un līdz Vadakstei 6,1 km.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:
1) IX lappusē, staciju alfabētiskā sarakstā pēc stacijas nosaukuma ,,Ārciems "

jāieraksta nosaukums ,,Avikne" ar apzīmējumiem ,,va-XVH-23a", bet XV lap-
pusē staciju saraksta beigās nosaukums ,,107. km iekraušanas punkts" līdz
ar apzīmējumiem ,,m-XVII-23a" jānosvītrā;

2) 56.—59. lappusē XVII tabulā 23a pēc kārtas stacijas nosaukums ,,107. km
' iekraušanas punkts 6)" ndz ar operāciju apzīmējumu ,,m" atvietojams ar

nosaukumu ,,Āvikne 6)" un operāciiu apzīmējumu „va", atvietojot arī līdz-
šinējos 107. km iekraušanas punkta attālumus ar šādiem jauniem attālumiem:

Rīkojums JVs 61

līdz Rīgai pas 106,0 km
„ Rīgai preču 115,3 „
,, Rīgai krasta 115,6 ,,
,, Torņakalnam 103,3 „
„ Jelgavai 63,0 „
„ Priekulei 83,7 „
,, Dubeņiem 111,6 ,,
,, Liepājai pas 124,0 ,,
„ Liepājai pr 127,5 ? ,,
„ Meitenei 1 . 90,7 ,,
,, Daudzevai 159,8 ,,
,, Tukumam II , . 118,8 „
,; Tukumam I caur Jelgavu 1222 ^
„ Stendei 161,8 „
,, Ventspilij 227,1 ,,
,, Tukumam I ] r 164,6 „
„ Tukumam 11 _ . , v , , 168,0 „

Stende' caur Torņakalnu-Zasulauku 2110
" Ventspilij' > 276,3 "

„ Ieriķiem | ( 179,9 „
,, Valmierai 227,0 ,,
„ Valkai. 273,2 „
„ Pļaviņām 218,0 ,,
,. Krustpilij ' 235,0 „
„ Rēzeknei II \ caur Rīgu pas. ļ 329,9 „
., Rēzeknei I . 333,0 „
,, Zilupei 385,3 „
„ Daugavpilij I pas 323,3 ,,

,, Daugavpilij I pr 324,3 „
,, Indrai . . " J 392,4 „
,, Pļaviņām 1 217,8 ,,
„ Krustpilii 200,8 .,
„ Rēzeknei ' II 295,7 „

Zilupe"':::::::::::: *»^ īw*»»Knut9® |?i? -

Daugavpilij I pas 289,1 ,,
„ Daugavpilij I pr 290,1 „
,, Indrai ļ 358,2 ,,
„ Gulbenei caur Rīgu pas.—Ieriķiem 285.1 „
„ Gulbenei caur Daudzevu—Pļaviņām 316,2 „
„ Jaunlatgalei caur Rīgu pas.— Ieriķiem 374,3 „

jāunfatgālei c. Daudzevu—Krustpili—Rēzekni II—I 375,5 „
„ Jaunlatgalei c. Daudzevu—Pļaviņām—Gulbeni 405,4 „

Rītupei caur" Rīgu pas.—Ieriķiem. . 388,9 .,
Rītupei caur Daudzevu—Krustpili—Rēzekni II—I 390,1 „
Rītupei caur Daudzevu—Pļaviņām—Gulbeni 420,0 „

Šās tabulas iedalē ,Starpstaciju attālumi"; attālums starp Auci-Āvikni līdzšinējo
„7,2" vietā jāieraksta „7,3" un starp Āvikni-Vadaksti „6,2" vietā jāieraksta „6,1",
bet piezīmju iedalē 6. piezīmes teksts,.Pieņem nosūtīšanai vagonssūtījumu preces parastā
ātrumā. Vagoni preču nosūtīšanai pieprasāmi Auces stacijā" — jānosvītrā un tā vietā
jāieraksta: ,,'Preču operācijas tikai vagonssūtījumiem".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par valsts

nodokļu nomaksu" (,.Valdības Vēstneša"
1932. g. 21. numurā) pirmo pantu, piln-
varoju A/S ,,Liepājas Tirgotāju bankas"
Ventspils nodaļu pieņemt valsts nodokļu
nomaksas.

Rīkojums stājas spēkā ar izsl lidināšanas
dienu.

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.

Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta vicedirektors
1.Šmits.

Rīkojums JVa 34
1934. g. 5. februārī

par Bērzpils-Rēzeknes I līnijas atklāšanu.

Ar š. g. 5. martu atklāju vispārējai
lietošanai jaunbūvēto Bērzpils-Rēzeknes 1
750 mm platuma līniju un reizē nosaku
visai Sitas-Burzavas-Rēzeknes I līnijai
sekojošus starpstaciju attālumus: starp
Situ-Strazdiņiem 14,1 km, Strazdiņiem-
Rugājiem 7,3 km, Rugājiem-Lazdukalnu
9,7 km, Lazdukalnu-Galvariem 3,3 km,
Galvariem-Bērzpili 5,4 km, Bērzpili- Iču
3,4 km, Iču-Stružāniem 7,6 km, Strūžā-
niem Gaigalu 5,0 km, Gaigalu Dricāniem
8,1 km, Dricāniem - Kugrām 9,6 km,
Kugrām-Burzavu 4,9 km un Burzavu-
Rēzekni I 9.7 km.

Gaigalas, Dricānu un Rēzeknes I sta-
cijās ievedu pilnas komercoperācijas, bet
Burzavas pieturas punktā pasažieru biļešu,
bagāžas, ekspressūtījumu un sīksūtījumu
preču operācijas. Ičas, Strūžānu un
Kugru pieturas punktos ievedu pasažieru
biļešu pārdošanu vilcienos līdz visām
Sitas-Rēzeknes I līnijas stacijām un pie-
turas punktiem, Daugavpilij I pas. un
Rīgai pas., bet bagāžas, ekspressūtījumu
un lielā ātruma preču pieņemšanai līdz
visām Latvijas dzelzceļu stacijām, ko
izdarīs vilciena virskonduktors.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rādī-
tājā" izdarāmi sekojoši grozijumi:

1) satura rādītāja C nodalījuma XIX ta-
bulas norādījuma teksts ,,Sita-Bērz-
pils" jāizteic: ,,Sita - Burzava - Rē-
zekne 1".

2) IX lappusē pie Burzavas stacijas no-
saukuma izdarāmo operāciju apzīmē-
jums „—" jāatvieto ar ,,va" bet
turpat zemāk jāieraksta ,,Burzava
va—XIX—12"; X lappusē pēc sta-
cijas nosaukuma „Dreiliņi" jāieraksta
,.Dricāni v—XIX—10"; X lappusē ar
,,G" apzīmēta alfabēta sākumā jā-
ieraksta „Gaigala v—XIX—9"; X lap-
pusē ar,,l" apzīmēta alfabēta sākumā
jāieraksta „ Iča—XIX—7"; XI lap-
pusē, pēc stacijas nosaukuma ,,Krust-
pils" jāieraksta „Kugras—XIX—11";
XIII lappusē, pēc stacijas nosaukuma
,.Rēzekne I" iāieraksta " „Rēzekne I—-
v—XIX—13"; XIV lappusē, pēc sta-
cijas nosaukuma „Stropi" jāieraksta
„Stružāni—XIX—8".

3) No 16.—21. lappusē VI tabulā pie
Burzavas pieturas punkta operāciju
apzīmējuma iedalē, apzīmējums „—"
atvietojams ar „va", 'bet pie šā pie-
turas punkta nosaukuma atzīmi „2)"
atvietot ar „5)".

4) 64.—65. lappusē līdzšinējā tabula
,,XIX. Sita-Bērzpils" atvietojama ar
sekojošā satura jaunu tabulu:

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
Cadu 22>~ Par Ls
«/, gadu . . .12,— » gadu 18 —
3! nīen 6,- 1/2 gadu ....10-
, t 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pje atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas — 80

Latvijas valdības jglL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^'̂ ^^m^^Š

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pilī JVe2. Tālrunis 20032 ^®§113i|Ēi^F^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^&~ Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā dabūjama jauniznākusi oficiāla
likumgrāmata:

Pagasttiesu nolikums.
Saeimas Kodifikācijas nodaļas 1934. gada izdevums.

Maksā brošēta Ls —,70, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,—.



U

BE

«

W

N

?W

OS

I

<

>

<

N

a

s
?

<

H

C0

X

><

C
— W5

5 "E- ~ c*** vi "P __ «" re £_

« - 1a I 1 f ?r I I "3 I I 1 « *2 I S Ž 3 o S'ā S S fi š « 8 = -s
—————____-

_
-

_-____.
- -.

. ___ i_

, '™ff > -§,>>g>||>>|£>| m
-izde nfiDBjadn N

—. _» ? g ui
iiuniei — c^j o ro -^r

^
<o o —

^ ^ ^t t^ «d

-ļe nfiDBisdjHjs a" >" - .rf »«• r- » ? ? •-* ai
||5-

S S
m co__ o> co o>_ co__ t-

^
com_ t!*_ o _ cnco _ to g

b|iuļbrux cr; !2'^2 t>r ~222S?3?ģ ?a "O «i
— — _ ,—. — »—,. ,

^
cū

c- — eNiocMmo> coo> 0)OcD_ m _ cM_ n"0
jm pSim ?« c>f to" co " co" co" —

~
<q cī t~" g n

"
S S 2 ?J»iel '2 .<fincoi-t-ooooo)0-. o — cnco c s-

._ cmcmcmcmcmcmcmcmcmcocococo
> , P- 3

ii ~™""~™™~"~~™™™~™""""~™""~"̂ ~"—̂^~™~"""^^^~ S;
0- oo o> cm ai cm co

^
o

^
co_ co

^
r—

^
co

^
cno_ >-

īd pSi\j —" io" cf cm" cd" «-H in" cm" t— 10" 10" o oT
^ju ečļtf . c Tf !ncor--P-ooooo)a>o — cm cn . t—-

0J CMCMCMCMCMCMCMCMCMCOCOCOCO
.O ?

O in CO O) CO O) cv^ t--
^

CO_ CO^ -st
^

0_ O^ CD^
"SBd pSiVii cm" cd" co" cocd" cmm" co" 00" cd" cd"oo»cu koi^i _2'cotmco cot-r-ocooc3>o — cm

~ CMCMCNCMCMCMCMCMCMCMCOCOCO
c/3 .^^^_^_^^^^________________________________

3,jincOO)COO>COt-;.' 'co CO_ -t_ o_ o>_ CO__
spuiapIj « o" t" —" —" *" o" 00 —" cd" ?*" 3

" 00 00acui/VBld c_) | cMCO-tin>OCOCOr~ t~aOO)Cno

o — -<t »r ^ °°
cn oo

^
cc © w ^_ —_

im p8ī\i o" Tt" ^-" —"
^" aT crT o" 10" cvf co 00 00a\ Kāiļļ S™cMcococo--*Bmcot~p-oo .-

S CMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCM|
I S ^ 5

~
~

t- 00 — 00 - m es in _ m cq_ cļ —
^

oo 'D
iri p3i\j u ļ cn " n" —" o" ?*" of cmo" >oco" co" 00 t~" gļ

J. — CMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCM °
c .

£ CM CO CD CO CO 0_ -^ 0_ 0_ —_ l~- __ CO
^

CO
^?opfļ Ps,\i 3 —" »ncmcmm " -" ?* cf t- 10 f 01 o « §

V ScMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCM OĒ^
————^ 3 _^^—^-^— -g «

~ i CO -* t- tf t- — lO — — CM_ CO t~
^

>* =o
1MU3T t-" —" 00 " oo—" r-" o" 00 co — o in m -a n!?! 1 n 5^ Tt ?* 25 to CD t- i~ 00 o> o © *~ c,

3 ^.^^h ^-^^^-^^^^^-^CMCMCM O ccJ
^^^^______ 03 ^—*-—»___»^——^—— ^— ^ ^u ?* m 00 in aļ n ' icļ n tN ? co_ oj_ oo_^ m_^

2 —

PJ3IU1IPA ?*" 00" m" m" 00" ?* r-" m" o" 00" r- cm cm > ?>Baoļu4iB/\ r-oooo©^-— cM cocotmco «,
UiîicMCMCMCMCMCMCMCMCMCM g
—^ — c

n^,t,A „,,,im cott-^r t~ — m~ —
cn 00 t- ?* .2 ^!njļiBA-iuaqino 0- „r „- _- ^r 0 - „- „~ to" r̂ „- co oo ii m

-niIC "T PI3ĪU1ĪBA 00 01 O — CM CM CO CO ^t IO IO CD *r _ ,»4!b J BidlLU|B/\iii^CM CMCMCMCMCMCMCM CMCMCM > jg
^.^-^—^^^ ^^—^^^^—^^^^ ^'" ^^

VD

^- CMlOCMlDOCO CļOSOCO lOCM C3 3

nļis JHB3 3uaqin0
^

" g « Jg g S S P
*

S~ S 8 8 2" *|
^ " " M .-*

rnairi 11 °l °°- ^ °°~ "1 ". h. -- -- °. t "l °°. ^ "Š
nedali 11 oo-=tr ~ t~ 'cf o>>n ooco> n ingo cc

siļdABSnBa ^2222223 — 2^:22 3 «
? ' s, CD lO CM lO CM 00 *_ 00_ OCļ ' l>_ —^ cmm_ o. M

noaju 1 co" cnm" »ncmco " co" m" o cm co 00 00 _ f>
sjļdABSnBa '5 2:22222222— 2 0100 '—, £! -S —H—II H———2—~" "—2—— i= o.

j ,g ĪD, II) « Ift «, « ?* 00 00 N « « li)
5" -SSBU 1 „ in" — " Tf" rf — 10" CM ^* © — CM [~ t- « 3

SIldABSnBQ
w±, :t- to io^- ^

coro cM--0©oo S) M
b — — — — — — — 3

spri 11 cj"" ot-or- coaicococMcot-o Q§
sku u w

co cjT —" cm00" co" oT cmc-" 2
" a>*" m ~

- .2, ':
SļldABSllBCJ tr-lom-d-COCOCMCM —OaiCTJOO

E+^^—, ^H ^- —, — — — —I —I
^, 13

^^?«^?M^^MH^ .^^——^—«—^^——————^———.——'3 CA

? — o t>_ o_ i> co
^

a^ co_ co _ oļ co
^

t-
^

o_ ^ <u ^
sndisni\T to" cm?*

?
m" —" <ocm" m" o" cmcmi--" 00" S o,»|iuo.ia^i o0t~©inmf̂ t'COCOCM — ocn 55?

— — — — — — — — — — — — a ^; 1 „ v
3 coaiCDCMOOCMCM — lO©C0 2""

SdnaiM ls 00 00" 10" o" co" a>" ?*" co" co" —" —" 3 °
+la N I IcOCMCMCM — OOOlOOOO© tī 5 "

jj — — — — — — — .£ 35
^^—^— 3 ^^— ,—^.^̂^^- o. o

™ 0 _ C0_ O
^

CO
^

CM_ CO_ CD_ lO__ 0\ O
^ !>_ c

C

31B§lBiunBr 3 ?*" tf" —" in Zļ * oT —" —" i>" co" 3 *T1+11 <J3 1 I CM — — OOC310000C-CDt- <ua ----- S -°^^——-^^^ ^—^^^^^^^—^^-̂ ^^^^^—^-^-^^^^^^^ ios
r-^ oo_ —^ oo

^
— iq_ a> 10 m co t» —' g

adniiM 2 —" <£f co" cmco" —" ?*" cmr-" m" S cb §
4!a ~ oocDo — — cmcncoco ^ °- -S .2,w -------- 3 „ ,_

—^——^—^— ^ ^——————^————^^——— m to co
3 — CMWCMioo> coa>a>o 2--> o

aiBāļBiunBf c3 ft 5f 2S" 9S~ a" S" °" »" 2f " rr I I c t=,TI * v-|cDxooaioo-r. cn co i l Ici—-
: f = 1

tNļ-oo-oo^ 'Otf i'nt-oo-c m 3
II 3UJ13Z3M — " £-" of o" co" —" oo" cd" m" t-" f-" cm" co" ^ c i=11 l-u a>t>cocoio. m ^f ?* TO cm — — Ī3^t0

— cu *o
^—«-^^— ^—^^^^—^^^«_^^_ <£ īsi o

— ot-ot-coaicococMcot- „!v
c

I 8UJOZ3M oo"
jf

co ig jo" jo^
" fe cmg - 2

- oT ļ E J, X

^ ^ X
?o^ co

o cooco cNcocoin ai t^^S 05

BABZjng oo" ?*" c-" t-*
3" oo" irf i> cm" -<t ^c " I a>" m E c^u t-COlO't-tCOCOCMCM— I cOicoOl

^
CO co CO

— ——̂ ___^^^^^__HnH ^^^_ — > cfl ^ic» w_ ir^ op^ in_ —_ t^_ —_ —_ co >o cm iS N
«z;

iUB3un ^ 3f ?3~ M" OT" ?"*" cT co" oo" I a>" -^>" *" -a ?,-? -i1 - ? u COM- -* COCMCMCM— I "-'CM™ — itOE
c , fc- c

1 ai 13 cp 3
t»f--*tt--o-ocoo —t-coco£^ §? -

bibSibo S IT Sf Sf sf (
°" p

*' "> I °o r~" cm" cm" 3 <- «
''-' lOM' COCNCM — — I — CM CO O 'S 3 o

i O.XJ c

OO
^
t-^t t- -* "O-OO — t-cocolo -S o-'c

Slldzjag of >o oo " oo" m~ co" —" co" ?* co" oo" oo " w> id-cs «'?" a
COCM- I - - .* (< Sļ «| g|^

—^—^—^^—^^^^^^^ np3—_ <3 i> co^ i> — r- t- oo ?* co o co SļiE
suiBMnpzBT — t^ o> CO 00 CM O) Tf" cm" CM ~ t~" t-" —) .a .2di'f> co— I — — cMco^t-ttioptuKsS.

3.1*1.1--
t„ cot-o- 'too^ tm — ot~—Eco ™^

ifBānM — t> , a> co" oo—" oT *" cmcmt>." co" «i = o.£ 'S,
"- a CM — — CMCNCO-^ IOIOCD CU^- ^M

_ '3 g3-—, "<* —< "* 00 CM 00 00 O) m — — N >t« E 3

Bļig "* " s? rr S ~ o* w o" io" co" co" oo" oo" '& S 8 -H,—
co S C0 13 3

————————————__————_______________—_——______——_________es i— l- co Q.

iiunigļ -- JJ fc. co . ^ ^ »' q -. » « t-, S-S co|cs
-iB nfiOBisdjBļc - o>comcot~moo o)Tto> Jjji:

t0 -J c ^ -C
"

._
M 3 «> ._

uunfaiu £> - , , ._. Eco 0 - ^--
-BdB nfosjado >°->> > >| |>>|g> ^5»«o

. *ji: 'to — ico
«sSSfaM _«S 3
« O -g^ — -M. . . . • . . . . . . .-w""_,0
M 3 i— 2 *CUkj xo ls '3
12 o-a §

s !!!!!! ;£_z-z
. ••....... — ČN ^C*!̂

C0> i^. ! 1»!!! ! ! ! — s
ž 'I ? I C » I «' _ C ^ ž »

« S" ?§ g & - s « * š 1 1 s
co to aoS> SSTn .oao beg «J —
.-K 43 3 co co ieu «i 43 co 'C 3 3 io) 0,
ey3&oCt_O0ū5i G0OQt^flQ —

SBļJB>I Ogd oSfoJsT -CNcotincot-xO) 0-cNco

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

F. M. Valūtas komisija paziņo, ka viņas
izdotās atļaujas turpmāk pagarināmas
tikai pirms atļaujā minētā termiņa no-
tecēšanas un pie tam tikai vienreizīgi:
uz 7 dienām.

F. M. Valūtas komisijas
priekšsēdētājs St. Kam bāla.

Sekretārs K. Kacens.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1934. g. janvārī sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (lyssa).

1. Rīgas apr. Skrīveru pag. Zaula
dzirnavās.

2. Madonas apr. Grostonas pag. Zel-
govskas muižā.

3. Rēzeknes apr.: 1) Ozolmuižas pag.
Usvišu ciemā, 2) Maltas pag. Borovajas
sādžā, 3) Silajāņu pag. Kalna-Uspeļu sādžā
un 4) Kaunatas pag. Kaunatas biezi
apdzīvotā vietā.

4. Ludzas apr. Pildas pag. 1 vietā un
5. jaunlatgales apr. Balvu pag.

H Saulestūrī un 2) Ķīlu mājas N°. 12.

II. Zirgu influence (Influenca catar-
rhalis equorum).

1. Aizputes apr. Valtaiķu pag. 1 vietā.
III. Kumeļu ienāši (adenitis equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Madlienas —
1 vietā, 2) Rembates — 1 vietā, 3) Skrīveru
— 1 vietā, un 4) Lielvārdes — 1 vietā.

2. Valmieras apr. Svētciema pag. 1 v.
3. Valkas apr. Alūksnes 1 vietā.
4. Jelgavas apr. pagastos: 1) Džūkstes

— 1 vietā, 2) Bērzmuižas — 1 vietā un
3) Dobeles — 1 vietā.

5. Tukuma apr. Tukumā ;— 3 v.
un pagastos: 1) Irlavas — 2 v., 2) Pra-
viņu — 1 v., 3) Smārdes — 1 v. un 4) Mat-
kules — 1 v.

6. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Su-
nākstes -- 1 v., 2) Viesītes — 1 v. un
3) Vārnavas — lv.

7. Liepājas apr. pagastos: 1) Gramz-
das — 1 v. un 2) Embūtes — 1 v.

8. Aizputes apr. pagastos: 1) Kal-
venes — 1 v. un 2) Gudenieku — 2. v.

9. Talsu apr. Nurmuižas pag. . 1 v.
10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Pa-

dures — 1 v., 2) Planicas — 1 v., 3) Kur-
sīšu — 1 v. un 4) Raņķu — 1 v. un

11. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-
snas — 1 v. un 2) Skaistas — lv.

IV. Ļaunais galvas karsonis (corvza
gangrenosa bovum).

I. Rīgas apr. pagastos: 1) Babītes —
1 v., 2) Krapes — 1 v., 3) Nītaures — 1 v.,
4) Mores — 1 v., 5) Sējas — 1 v. un 6) Si-
guldas — 1 v.

2_. Cēsu apr. pagastos: 1) Līvu — 1 v.,
2) Ērgļu — 1 v., 3) Drustu — 1 v., 4) Sku-
jenes — 1 v. un 5) Rankas — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Viesienas
— 1 v., 2) Praulienas — 1 v. un 3) Bēr-
zaunes — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Pui-
ķeles — 1 v. un 2) Sēļu — lv.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes —
1 v. un 2) Mēru — 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Nau-
dītes — 1 v, un 2) Lielauces — 1 v.

7. Tukuma apr. Matkules pag. 2 v.
8. Bauskas apr. Codes pag. 1 v.
9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas

— 1 v. un 2) Daudzeses — 1 v.
10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lau-

cesas — 1 v. un 2) Aknīstes — 1 v.
II. Liepājas apr. Krotes pag. 1 v.
12. Aizputes apr. pagastos: 1) Val-

taiķu — 1 v. un 2) Sieksātes — 1 v.
13. Talsu apr. pagastos: 1) Laidzes —

1 v., 2) Nurmuižas — 2 v. un 3) Cēres — 1 v.
14. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v. un

pagastos: 1) Kuldīgas— 1 v., 2) Cieceres —
1 v. un 3) Skrundas — 1 v.

15. Rēzeknes apr. Stirnienes pag. 1 v.
16. Ludzas apr. pagastos: 1) Pildas —

..

2 v. un 2) Istras — 2 v.

V. Cūku roze (ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ikšķiles —

1 v., 2) Vidrižu — 1 v., 3) Bīriņu — 1 v.,
4) Zaubes — 1 v. un 5) Aizkraukles —
2 v.

2. Cēsu apr. Cirstu pag. 1 vietā.
3. Madonas apr. Madonā — 1 v.

un pagastos: 1) Meirānu - 1 v, 2) Sar-
kaņu — 1 v., 3) Vietalvas — 1 v., 4) Ces-
vaines — 1 v., 5) Sāvienas — 5 v. un
6) Ļaudonas — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Jēru —
1 v., 2) Sēļu — 1 v., 3) Alojas — 2 v.,
4) Bauņu — 4 v. un 5) Burtnieku — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Trikātas
1 v., 2) Dūres — 1 v. un 3) Trapenes — i v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Val-
gundes — 1 v., 2) Svētes — 1 v., 3) Te-
teles — I v., 4) Līvbērzes — 1 v., 5) Liel-
auces — 1 v., 6) Mežmuižas — 2 v., 7) Nau-
dītes — 1 v. un 8) Sniķeres — 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Milz-
kalnes — 1 v. un 2) Irlavas — 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
ī v., 2) īslīcas — 1 v. un 3) Taurkalnes —
2 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Su-
nākstes — 1 v., 2) Saukas — lv., 3) Vie-
sītes 1 v., 4) Rites — 1 v., 5) Neretas — 5 v
6) Daudzeses — 1 v., un 7) Sērenes — 1 v.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Aknīstes
— 1 v., 2) Bebrenes — 2 v. un 3) Gār-
senes 1 v.

11. Liepājas apr. Pērkones pag. 2 v.
12. Aizputes apr. Basu pag. 1 v.
13. Talsu apr. Sabilē — j v.
14. Kuldīgas apr. Saldū — 1 \\ m

Lutriņu pag. 2 v.
15. Ventspils apr. Ventspilī — 2 v.

un pagastos: l)Zīru— 1 v., 2) Puzes — 1 v.
un 3) Ugāles — 2 v.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-
snas — 2 v., 2) Kap iņu — 1 v. un 3) Līvānu
— 2 v.

17. Ludzas apr. Kārsavas pag. 1 v.
18. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

*VI. Lipīgā izmešanās (abortus en-
zooticus).

1. Rīgas apr. Vidrižu pag. 1 v.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Drustu — lv.

un 2) Vecpiebalgas — 1 v.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Vestienas

— 1 v., 2) Praulienas — 1 v., 3) Odzienas —
1 v., 4) Kusas — 1 v., 5) Jaungulbenes —
1 v., 6) Kraukļu — 1 v. un 7) Dzelzavas —
1 v.

4. Valmieras apr. Sēļu pag. 1 v.
5. Jelgavas apr.. Jelgavā — lv.
6. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes—-

1 v. un 2) Zemītes — 1 v.
7. Bauskas apr. Īslīces pag. 1 v.
8. Liepājas apr. Liepājā— 1 v.
9. Aizputes apr. Kazdangas pag. 1 v.
10. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

— 1 v., 2) Kandavas — 1 v., 3) Ārlavas —
1 v. un 4) Stendes — 1 v.

11. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. 1 v. un
12. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas —
1 v. un 2) Mērdzenes — 1 v.

VII. Dilonis (tuberculosis).

1. Tukuma apr. pagastos: 1) Grenču —
2 v. un 2) Smārdes — 1 v.

2. Aizputes apr. pagastos: 1) Klosteres
— 1 v. un 2) Rudbāržu — lv.

3. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

VIII. Kašķis (seabies).
1. Rīgas apr. Skultes pag. 1 v.
2. Valmieras apr. Limbažu pag. 1 v.
3. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas —

1 v. un 2) Vārkavas.
4. Talsu apr. Upesgrīvas pag. 1 v.
5. Ludzas apr. Kārsavas pag. 1. v.

Vetennārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar 1933. g. 20. decembra lēmumu ir ap-
stiprinājis meliorācijas departamenta sa-
stādīto un Rēzeknes apr. atrodošās Viļēnu
un apkārtnes meliorācijas sabiedrības
„Spērga" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Viļēnu un apkārtnes meliorācijas sa-
biedrībā „Spērga", minētā projektā pa-
redzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 19. janvāri.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 40. numurā

izsludinātais muitas departamenta 15. feb-
ruāra rīkojums Ne 43 par ievedmuitas
atmaksu par atslēdziņām, kas pievienotas
eksportēto konservu bundžām, ir jāskaita
par rīkojumu JVe 34.

Nodaļas vadītājs Kļaviņs.
Darbveža v. M. Helmanis.



. v . .. ,_____,_-_ - .. Nekustamas mantas saraksts,
^H^a"^»^-"-^!fV-K'.

memzemkopības ministra 1933. gada 20. decembra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa Viļēnu un apkārtnes meliorācijas
sabiedrība „Sperga , jāņem dalība minētas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

5 Dalībnieka

6 vārds un uzvārdsc

1
* __

Dalībnieka
īpašumu
tiesību

apzīmējums

„„-. _._, Darbu
Dalībniekam MaJu J&& izmaksa pēc
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķ ina

esošo māju rnēnrie- zemes pjederēja da.ībnieku
nosaukums .. 1D?S grāmatu balsu skaitu

plāniem reģistra Ls

"T 2.

\ Grigors Ivana d. Tučs
~» 2 Jons 1' Ādama d. Tučs

2 Osips Mārtiņa d. Zeps
4 Erazms Antona d. Tučs
5 Dominiks Aloiza d. Švarcs

' , fj " Aloizs Joņa d. Švarcs

7 1) Rozālija Antona m. Zeps un 2) Vero-
nika Antona m. Zeps

8. Kazimirs Jāņa d. Tučs

9.' Jānis Ādama d. Tučs
10.' Dementijs Astrata d. Baikovs
li

' Erazms" Antona d. Tučs
12.' Erazms Antona d. Tučs ........
13

*
Broņislavs Jāņa d. Valpītris

14 Aloizs Jāņa d. Švarcs

15. Ontons Staņislava d. Kozukupčs ....
16

' 1) Osips Lukjanovs, 2) Radions Feodora
(Fedora) d. Vinogradovs un 3) Kornejs
Lukjanovs

17. 1) Ivans Kondratjevs (Rostovs) un 2) Aga-
fons Fedorovs

18. Ādams Sperga . . .

19. ļakovs Porozovs un Pēters Porozovs . . .
- 20. AHonss Jāzepa d. Purviņš .

21. Agurjans Makara d. Kuzņecovs
22. Aloizs Jāņa d. Lemps
23. Grigorijs Kirila d. Feodorovs
24. Jānis Staņislava d. Plešners
25. Antons Jāņa d. Putričs
26. Vlass Trofima d. Zavjalovs
27. Jevlampijs Sīmaņa d. Prokofjevs ....
28. Jānis Ādama d. Bondars
29. Vikentijs Donata d. Geduševs
30. Antons Franča d. Strods
31. Boleslavs Jura d. Briška . .
32. Zenons Franča d. Strods

( Pīters Jura d. Briška
66-

\ Iva Jura m. Briška
i 34. Donats Jāņa d. Vilkaušs

35. Jons Jezupa d. Bukšins
36. Ontons, Jonia d. Jaškāns .
37. 1) Zuzanna Staņislava m. Belogriva un

2) Anton iņa Staņislava m. Belogriva
(līdzīgās id. d.)

38. Boleslavs Franča d. Belogrivs (Belogrvvs) .
Salimons Ontona d- Buškins
Staņislavs Antona d. Buškins .....

39. ) Antoniņa Ontona m. Bukšins

* Marija Jēkaba m. Bukšins
Vladislavs Antona d. Bukšins

40. Eduards Jezupa d. Stiurejs (Stvrejs) . .
. i Dorte Jura m. Jaškans .
41Jēzups Antona d. Jaškāns

. } 1) Odums Mateisa d. Naglis
AL2) Anna Mateisa m. Naglis
43. Ontons Oduma d. Naglis
44. Staņislavs Ontona d. Naglis

. / Ontons Jezupa d. Naglis

b\ Agnese Jezupa m. Nagla
46. Ontons Andriva d. Naglis
. / 1) Francis Jezupa d. Stiurejs (Stvrejs). .
47l 2) Iva Oduma m. Stiuriņš . .

? 1) Eduards Ontona d. Čudors
2) Geroņims Ontona d. Čudors

48. { 3) Agneška Ontona m. Čudors
4) Veronika Pētera m. Čudora
5) Sofija Staņislava m. Čudora
1) Dominiks Ādama d. Jaškāns
2) Jezups Ādama d. Jaškāns
3) Donats Ādama d. Jaškāns

49-| 4) Veronika Ādama m. Jaškāna ....
5) Genovefa Ādama m. Jaškāna ....

6) Antoniņa Ādama m. Jaškāna ....

_. / 1) Staņislavs Jezupa d. Jaudzems . . .
50-

\ 2) Anna Jezupa m. Jaudzems
51. Eliass Ontona d. Jaudzems
52. Ambrozs Antona d. Jaudzems

1) Zuzanna Staņislava m. Buksina. . . .

2) Benedikts Antona d. Bukšins
.„ ļ 3) Eduards Antona d. Bukšins
53| 4) Vicents Antona d. Bukšins

5) Konstancija Antona m. Bukšina . . .

6) Genovefa Antona m- Bukšina ....

54. Staņislavs Andriva d. Čudors
55. Viktors Stepana d. Gedušs

1) Staņislavs Donata d. Geduševs . . .

2) Jezups Donata d. Jedušs
,.- ļ 3) Francis Donata d. Geduševs
&b
| 4) Broņislava Donata m. Geduševa . . .

Matilda Donata m. Geduševa
5) Agata Antona m. Geduševa

57. Matiss Pētera d. Žikars
58. Fedots Feodora d. Feodorovs
59. Trofims Fedota d. Ivanovs
60. Ivans Feodora d. Feodorovs

3.

īpašnieks
11

ii

11

i»

11

īpašnieces
īpašnieks
īpašnieks

ii

ii

11

ii

ii

ii

īpašnieki

īpašnieki
īpašnieks

īpašnieki
īpašnieks

ī j

17

TJ

71

>.;
»>
it

*»
99

Tī

11

11
6/7 id. d. īpašnieks
Vt id. d. īpašniece
īpašnieks

1;

īpašnieces
īpašnieks
5/21 id. d. īpašnieks
5/21 id. d.
3/21 id. d. īpašniece
3/21 id. d.
3/21 id. d. īpašnieks
īpašnieks
!/ 7 id. d. īpašniece
6/7 id. d. īpašnieks
6/ 7 id. d. īpašnieks
1/7 id. d. īpašniece
īpašnieks

6/7 id. d. īpašnieks
i/ 7 id. d. īpašniece
īpašnieks
6/ 7 id. d. īpašnieks
i/ 7 id. d. īpašniece
2/7 id. d. īpašnieks
2/7 id. d.
i/ 7 id. d. īpašniece
lid. d.

'/? id- d.
4/ 21 id. d. īpašnieks
4/ 2, id. d.
4/21 id. d.
3/ 21 id. d. īpašniece
3/2 1 id. d.
3/21 id. d.
6/7 id. d. īpašnieks
1/- id. d. īpašniece
īpašnieks

J9

3/2, id. d. īpašniece
4/ 21 id. d. īpašnieks
4/21 id. d.
4/ 21 id. d.
3/2, id. d. īpašniece
3/21 id. d.
īpašnieks

i*

4/21 id. d. īpašnieks
4/21 id. d.
4/2I id. d.
3/ 2, id. d. īpašniece

3/2, id. d.
3/21 id. d.
īpašnieks

11

>i

\

4. 5. 6.

I grupa.
Ugrenieku sādžas viens. 21 1936 .

22 1937
23, 36 1938
24, 35 1939

28 1943
29 1944

30 1945
Piegriezums 66F 13503
Piegriezums 67F 14815
Lapsu mājas 68F 7429
Apšu mājas 69F 6580
Piegriezums 1F 13830
Piegriezums 2F 13827
Piegriezums 3F 13833
Kūkoju sādžas viens. 1 13594

Zaļesničim — —

Ručei un Ļada — —
Vidsmuižas muižas 171F

jaunsaimniecība
Bašmaki — —
Purvmalu māja 9F 13832
Vilku māja 10F 23014
Mucenieku māja 11F 13817
Brūklenāju māja 15F 14781
Kundziņu māja 16F 13820
Aizupiešu māja 29F 13829
Bites māja 21F, 21 Fa 13838
Ķiršu māja 22F, 22Fa 13834
Atvases māja 23F, 23Fa 14779
Āboliņu māja 24F, 24Fa 13837
Stradu māja 25F, 25Fa 15188
Dārzu māja 34F, 34Fa 13836
Salaszemnieku māja 35F, 35Fa 13835

JLagunu sādžas viens. 22, 22a 20071
13, 13a 20062
12, 12a 19961
25, 25a 20074

7, 7a 19956
6, 6a 19955

20, 20a 20069

9, 9a 19958

} „ „ „ 10, 10a 19959

} „ „ „ 19, 19a 20068
18, 18a 20067
t, la 19950

} „ „ „ 15, 15a 20064
11, 11a 19960

} „ „ „ 8, 8a 19957
:

23, 23a 20072

24, 24a 20073

2, 2a 19951
ļ

91 11 11

11 ļj ļļ Dj v)a iyyo4
4, 4a 19953

21 , 21a 20070

3, 3a 19952
16, 16a 20065

17, 17a 20066

14, 14a 20063
Šautiņu sādžas viens. 1 20774

19, 19a 4958
„ „ 2 4953

7. 8.

Vilēnu pagasta (agrāk Varakļānu pag.) 230,—
450

i» i> )> )> i» ,J">
44Di> ii i> ii >i -——i»,

„ „ i> ,1 „ 280,—
» 11 11 ii 11 jUU,

200-

7) II II II II 0.-u,
Viļēnu pagasta Velionu muižas 500,—

330
II II II 11

.}OKI ,

100.-
010II II II II _-IU,
540

11 11 11 11 JW
'

1. 300,—
560,—
930 —II II II II 3~IU,

Vidsmuižas pagasta 500,—

340,-
Vidsmuižas pagasta Vidsmuižas muižas 320,—

II daļa
Varakļānu pagasta 390,—
Viļēnu pagasta Radopoles muižas 830,—

320II II II 11 J^U,

11 11 11 i» DZU,

1500-
630 —

11 11 11 i> oUU,

,, 11 11 11 180,—
„ 11 ii 11 l8ft i—

170—II II II I» 1 /u,

,1 11 .1 » l80—
11 11 11 11 4oU,
11 11 1» 11 '4 (J ,

160,—

Viļēnu pagasta 80,—

30,-
30,-
40,-

40,-
40,-

40,-

40,-

40,^

100,~
50>i >i ^i
3011 11 ^u,

30 —
3011 >> ^i

70,—

11 »i 200,—

70,-

70,—

70,—
70,—

»» >> 9(J,—

>> >! 3U,—
»» >» 60,—

120 —

180,—
1000,—

11 »i 80,—
200.—



co

-
re

Dalībnieka
« vārds un uzvārds

1- 2.

61. Kirils Feodora'd. Feodorovs
62. Feklists Safona d. Kuzņecovs

1) Lavrentijs Sevastjana d. Smirnovs . .
g^ 2) Lifāns Sevastjana d. Smirnovs ....

3) Alepistinija Akipa m. Smirnova. . . .
4) Glikerija Sevastjana m. Smirnova. . .

II)
Gavrils Izota d. Izotovs

2) Lukerija Kitaja m. Kitajeva
3) Mavra Gavrila m. Izotova

65. Donats Družeks

66. Virginija Možais, Veronika Možais, Jānis
Možais, Madaļa Možais un Eduards
Možais ....

67. Vikentijs Naglis, Grigors Naglis, Francis
Naglis un Staņislavs Naglis

68. Donats Družeks
69. Bartuls Družeks
70. 1) Adele Naglis, 2) Ignats Naglis, 3) Staņi-

slavs Naglis, 4) Ignats Vilkosts un
5) Staņislavs Vilkosts

71. Meža dep-ta Goļānu virsmežniecība . . .

1. Anžeļums (Anzeļums) Staņislava d.
Pīterkans

2. Staņislavs Antona d. Kozukupčs ....
3. 1) Izidors Andriva d.Sucharuks un 2) Ddmi-

cela Andrieva m. Sucharuks
4. Jons Staņislava d. Kozukupčs

1. Andrivs Joņa d. Strupišs
2. Staņislavs Ontona d. Kozukupčs ....
3. Isajs Kārļa d. Feodorovs
4. Dorofejs Jāņa d. Ivanovs
5. Nikodims Andriva d. Bukšins. ......
6. Kārlis Andreja d. Auziņš . .

Dalībnieka
īpašumu
tiesību

apzīmējums

3.

i īpašnieks
ii

5/]4 id. d. īpašnieks
5 /i4 id- d. „
2/ ]4 id. d. īpašniece
2/u id. s.
^/īoooo īpašnieks
773/ioooo īpašniece
TP/lOOOO ii
īpašnieks

īpašnieki

ii

īpašnieks
ii

īpašnieki
īpašniece

īpašnieks i

īpašnieki
īpašnieks

īpašnieks
ii

IIII
II

II

„ ... . , _. Māju JMāJMaDalībniekam J

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- '? zemes
. čības i grāmatunosaukums plānjem

s
registra

4. 5. 6.

!
Šautinu sādžas viens. 3 20775

„ ' „ „ 4 - 4950

12 4946

ļ
„ „ „ 11 4954

Vidsmuižas muižas jaun-573F—saimniecība

Tas pats 574F —

„ „ 575F -
„ „ 576F -
„ „ 577F -

„ „ 578F
Valsts mežs — —

II grupa.

1 Kūkoju sādžas viens. 2 13595
ii ii ii

4 loOi)/

7 13600
8 13601

III grupa.
Kūkoju sādžas viens. 3 13596

n ii ii iooy/
Zirņu māja 8F 13831
Apiņu māja 13F 14780
Cela'galu māja 14F 23189
Rožkalnu māja 20F 14777

Darbu
Kādā pagastā atrodas mājas '
r^ofeto^un pie kādas agrākās muižas no kuras »

aprēķina
piederēja dalībnieku

balsu skaitu
Ls

7. i; -

Vilēnu pagasta 2050 —
1013i—-

80,— I

270,-

Vidsmuižas pagasta Vidsmuižas muižas 170,—

ii ;i n ii 9u—?

„ ii ii ii 600,—
ii ii ii ii oOU,—
ii u ii ii -j40,—

ii ii n n ^1U,—
1900,--_ _

Kopā ļ 23259^T~

Vilēnu pagasta 1 1000,—
160,-

H ii 380,—
64,—

Kopā 1604,—

Vilēnu pagasta 280,—
?30ii ii iJui

Vilēnu pagasta Radopoles muižas 530,—
4ii ii ii ii m

720
II II II 11 l«_Vj

370
ii ii ii ii *-'' ^i

Kopā 2134,—
Pavisam kopā 26997,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt lielāka vai-mazāka.

Rīgā, 1934. g. 19. janvāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N« 3095. Mel. sab. reģ. N° 608. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
No 1216.

31477. Bite Arnolds. 36087/31.
31478. Kisis Jānis. 13715/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Priekulē,

pieņemti Priekules pilsētas domes 1934. g.
3. februāra sēdē (protok. N° 2, p. 4) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 17. februāra rakstu

jvfs 92190.
§ 1. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,

pārdošanas vietām, noliktavām, kantoriem,
veikaliem, izņemot § 3., 4., 5., 6., 7. p.
minētiem uzņēmumiem, jābūt slēgtiem
sekošās svētku un svinamās dienās:
Jaungada dienā — 1. janvārī; Zvaigznes
dienā — 6. janvārī; valsts atzīšanas dienā—
26. janvāri; Lielā lūdzamā dienā, Lielā

piektdienā; 1. maijā; Debesbraukšanas
dienā; uzvaras svētkos — 22. jūnijā;
Jāņu dienā — 24. jūnijā; Ticības atjauno-
šanas svētkos; Valsts proklamēšanas svēt-
kos — 18. novembri; lieldienu, vasar-
un ziemsvētku pirmajā un otrajā dienā
un visās nedēļas svētdienās.

§ 2. Tirdzniecības uzņēmumus, pārdo-
šanas vietas, noliktavas, kantorus un
veikalus, izņemot § 3., 4., 5., 6., 7. minētos
uzņēmumus var atvērt darba dienās no
pīkst. 8—18 cauru gadu, bet gada un
nedēļas tirgus dienās laikā no 1. aprīļa
līdz 1.oktobrim atļauts atvērt vienu stundu
agrāk.

Piezīme. Beidzamo nedēļas svētdienu
pirms ziemsvētkiem (zelta svētdienā)
atļauts veikalus atvērt 2. § noteiktā
laikā.

§ 3. Maiznīcas atļauts atvērt darb-
dienā no pīkst. 6 līdz pīkst. 20, bet svēt-
dienās, svētku un svinamās dienās no
pīkst. 6 līdz 10. Lieldienu, vasar- un
ziemsvētku pirmajās ^

dienās, 22. jūnijā
un 18. novembrī tām jābūt slēgtām visu
dienu.

§ 4. Ēdienu un dzērienu veikalus un
tējnīcas atļauts atvērt darbdienās no
pīkst. 7 līdz 22, bet svētdienās, svētku un
svinamās dienās no pīkst. 13 līdz pīkst. 22,
lieldienu, vasar- un ziemsvētku pirma-
jās dienās, 22. jūnijā un 18. novembri
jābūt slēgtiem visu dienu.

Piezīme. Veikali,kur pārdod reibinošus
dzērienus promnešanai patērēšanai uz
vietas, atverami un slēdzami likumā
par žūpības apkarošanu paredzētā
laikā.

§5. Skārņus, gaļas un delikatešu veikalus
atļauts atvērt darbdienās no pīkst. 7
līdz 18, bet svētdienās, svētku un svinamās
dienās no pīkst. 7 līdz 10. Lieldienās,
vasar- un ziemsvētku pirmajās dienās,
22. jūnijā un 18. novembrī tiem jābūt slēg-
tiem visu dienu.

§ 6. Bārddziņu darbnīcas atļauts atvērt
darbdienās no pīkst. 7 līdz ' pīkst. 20,
bet svētdienu, svētku un svinamo dienu
priekšdienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 24.
Svētdienās, svētku un svinamās dienās
atļauts atvērt tās no pīkst. 7 līdz pīkst. 12.
Lieldienu, vasar- un ziem-svētku pirmajās
dienās jābūt tām slēgtiem visu dienu.

§ 7. No pilsētas koncesionētus kondi-
torejas, augļu veikalus un kioskus atļauts
atvērt visu gadu no pīkst. 6—24,' bet
benzīna tanki jeb izdalīšanas vietas
darbojas neaprobežoti.

§ 8. Visos tirdzniecības uzņēmumos,
pārdošanas vietās, noliktavās, kantoros,
veikalos redzamās vietās jāizliek plakāti
ar darba laiku sadalījumu uzņēmuma
darbiniekiem, kas saskaņojami ar ' likumu
par darba laiku.

§ 9. Tirgošanās laikam izbeidzoties,
tirdzniecības uzņēmumos, pārdošanas vie-
tās, noliktavās, kantoros un veikalos uz-
turēšanās atļauta vienīgi uzņēmuma dar-
biniekiem.

§ 10. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām un dzelzceļa bufeti.

§ 11. Pārraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu uzlikta vietējai policijai un
pilsētas valdei.

§ 12. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sod. lik. pamata.

§ 13. Sie noteikumi stājas spēka pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". Reizē ar to tiek
atcelti agrāk izdotie saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Priekulē, kas izslud.
,,V. V." 1926. g. 165. num., un papildinā-
jumi, kas izslud. ,,V.V." 1932. g. 150. num.

Pilsētas galva E. Dreimanis.
Sekretārs I. Saukants.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 27. februārī, Rīgas

pilsētas II ģimnāzijai ,,Ta n h e i z e rs". Gal-
venās lomās 0. Pērkons, M. Brechman-Štengels,
P. Gailis, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Apvie-
nots operas un Reitera koris. Diriģents T. Rei-
ters. — Trešdien, 28. februāri, A. Priednieka-
Kavaras viesizrādē „Bohēma". Piedalās
N. Ūlands-Šulcs, V. Lamberts, V. Stots, A. Ver-
ners, J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 1. martā, ,,Balle Savojā".
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 2. martā,
,,Pīķa dāma".

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 28. feb-
ruārī, pulksten pus 6 p. p. pēdējo reizi kultūr-
filma ,,Ar slēpēm lapsu medībās",
komēdija un jaunākā Latvijas chronika. Ieejas
maksa parastā. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 27. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē ,,Nav vērts
raudāt". — Trešdien, 28. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Lilijas Štengeles
viesizrādē Kamoletti drāma,,Māsa Terēze"
A. Amtmaņa-Briedīša režijā, A. Annusa deko-
ratīvā ietērpā. Piedalās Lilija Štengele, Jānis
Ģermānis, Milda Zīlava, Irma Graudiņa, Rodrigo
Kalniņš, Jānis Lejiņš, Rūdolfs Baltaisvilks, Olga
Lejaskalne, Anna Jēkabsone, Irmgarde Mitrē-
vice, Pēteris Cepurnieks, Kirils Martinsons,
Alberts Bergmanjs. Bez tam viss kora personāls
un liels skaits volontāru. — Ceturtdien, 1. martā,
pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē Nesarau-
jamās saite s".

Dailes teātris. Otrdien, 27. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,J ūr a s vilk i". — Trešdien,
28. februārī, pulksten 7.30 vakarā „M ī 1 a zem
vīksnām" ar Emiliju Viesturi. (Pēdējā izrāde
bija galīgi izpirkta, kādēļ publika tiek lūgta
biļetes iegādāties laikus. (Parastās puscenas.)—
Ceturtdien, 1. martā V. Škvarkina komēdija
„Cita bērns". (Puscenas.) — Piektdien,
2. martā ,,C i t a b ē r n s". — Sestdien, 3. martā,
„Mīla zem vīksnā m". (Parastās pus-
cenas. )

Latvijas konservatorijas VIII atklātais audzēkņu
vakars trešdien, 28. februārī, pulksten 19. Pro-
grammā vokāli un instrumentāli solo un an-
sambļi. Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

Latvijas konservatorijas audzēkņu kamermū-
zikas vakars piektdien, 2. martā, pulksten 20.
Programmā: Mocarta un Debussv stīgu kvarteti,
Šūmaņa kvintets un Debussv solo dziesmas
Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 27. februāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,08—3,26
1 Anglijas mārciņa 15,72—16,02

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 27,00—27,50
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu . . . . '. 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,10—7,40
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs I kg .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
B? Civīiiikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Rūdoifs-Jēkabš Jēkaba d. Daika,
arī Daiga, un Eiine-Viihelmīne
Kārļa m. Daika, arī Daiga, dzim.
Zariņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Valmieras no-
tāra P. Ozoliņa 1934. g. 23. janv.
ar reģistra JVs 366, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2760 34. 32911b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Arvēds Jēkaba d. Rebans un
Milda Jāņa m. Rebans, dzim.
Lazdiņš, noslēguši savstarpīgu
laulības līgumu pie Limbažu
notāra M. Altroka 1934. g.
24. janvārī ar reģistra JVs 100,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2778/34. 32916b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

(fiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa

paziņo, ka ar tiesas 1933. gada

18. decembra spriedumu Juris-
Augusts Velcers sodīts ar Ls 25,—
vai nesamaksas gadījumā ar
1 nedēļu aresta par to, ka savā
ēdienu veikalā, Vidzemes tirgū,
nav ievērojis pienācīgu tīrību.

Rīgā, 1934. g. 23. februārī.
Xs 24984 33. 33286z

Prie kšsēd. b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. v. M. Liepiņa.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.

un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 30. oktobrī mirušā
Jura Reiņa dēla Ozoliņa ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. Ns 2637/34. g. . 31774

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 4. oktobra
lēmumu par mirušu atzītā Ro-
berta Pētera dēla Dzirnes ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 2683/34. g. 31775

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 11. decembrī Rīgā
mirušās Idas-Amālijas Pētera
meitas Griška, dzim. Grūslis, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
<iesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 6. februāri.
L. No 2645/34. g. 31776

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
? Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 13. febr. Rīgā mir.
Marijas Pētera m. Litovniks, dz.
Žukovskis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 2610/34. g. 31777

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. ll.sept, Valkā mir.
Minnas Marijas Otto m. Pencis
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 2655/34. g. 31778

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 16. novembri
Majoros mir. Annas Jūlija m.
Birzkalns, atr. Maiers, dzim.
Mirdus, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. .

Rīgā, 1934. g. 6. februāri.
L. JVs 2657/34. g. 31779

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
29. novembri izklausījusi mir.
Jāņa Andreja d. Sakša manto-
šanas lietu, nolēma: iecelt aiz-
gādnību promesošā Nikolaja Sak-
šas mantai, par ko paziņot attie-
cīgai aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. JV° 294. 31780o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jānis Nikolaja d. Fufajevs un
Adele Nagevičs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 30. janv.
ar reģistra JVs 1847, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2826/34. 32904b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jūlijs Izraēla d. Levins un Edīte
(Edit) Maksa m. Levins, dzim.
Klačko (Klaczko), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1934. g.
23. janvārī ar reģistra JVs 607,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turp. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2762/34. 32905b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Oskars Meijs (Meija) un Nadežda
Meijs (Meija), dzim. Arnholds,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 27. janvārī ar
reģistra JVs 1693, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JM9 2804 34. 32906b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Andrejs Pētera d. Ulps un Ede

Viļuma m. Ulps, dzim. Dvēselītis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Madonas notāra
H. Dances 1934. g. 23. janvāri
ar reģistra JVs 215, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2811 34. 32907b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens

i R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civī!iikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Pēteris-Jūiijs Mades d. Līcītis
un Anna-Luize-Zelma Jāna m.
Līcītis, šķirta Tirziņš, dzim.
Strazdiņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1934. g. 25. janvārī
ar reģistra JVs 692, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2805 34. 32908b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jēkabs Andreja d. Šķiliņš un
Emma Dāvā m. Šķiliņš, dzim.
Zvirgzdiņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Valmieras
notāra E. Klingenberga 1934. g.
5. janvāri ar reģistra JVs 12-,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februāri.
L. JVs 2824 34. 32909b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Kārlis Jēkaba d. Meklers un
Marija Pidriķa m. Meklers, dzim.
Lūsis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1934. g. 25. janvārī
ar reģistra JVs 558, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2825/34. 32910b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Alfrēds Dāvā d. Lācis un Berta
Mārča m. Lācis, dzim. Cielēns,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra H. Leiša
1934. g. 31. janvāri ar reģistra

JVs 346, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs 2834/34. 32912b

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Juris Rūdolfa d. Graumanis un
Anna Jāņa m. Graumanis, dzim.
Dulbe, noslēguši savstarpīgo lau-
lības ilgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga 1934. g. 23. janv.
ar reģistra JVs 513, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februāri.
L. JVs 2798/34. 32913b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Dāvids Jankelovics un Sima
Jankelovics, dzim. Sochors, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 27. janvārī at
reģistra JVs 959, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2803 34. 32914b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Vilis Mazjānis un Elvīra Maz-
jānis, dzim. Baškers, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E.Brikovska 1934. g.
23. janvārī ar reģistra JVs 503,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2776 34. 32915b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Georgs Lucs un Elza Lucs,
dzim. Koršecki, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1934. g.
17. janvārī ar reģistra JVs 383,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. ' .Vs 2761 34. 32917b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 17. novembrī mirušā
Matīsa Krišjāņa (Kristiāna) dēla
Petrus 1928. g. 11. janvāri no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī .

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 7. februārī.
L. JVs 1438/34. 31503b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1933. g.
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 300 kr. rbļ.
obligācija, korrob. 1912. g. 7. jūn.
ar JVs 719 uz Piltenes pag. zemes
gabala JVs XII ,,Grīnin ar zemes
grām. JVs 1305/3980,' atzīta par
anullētu un lūdzējam Kristiānam
Grīniņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 7. februārī.
L. JVs 564/33. 31504b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. janv.
lēmumu, dara zināmu, vispārībai,
ka 1890. g. 17. decembrī dzimu-
šais un no 1905. g. bezvēsts
promesošais Fricis-Bernhards
Kraģis (Freimanis) atzīts par
mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 7. februārī.
L. JVs 112/34. 31505b

Priekšsēd. v. G. -Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. janvāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, ar Martas
Ivanovs lūgumu viņas prasības
lietā pret Aleksandru Ivanovu,
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Aleksandru Ivanovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdet
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstu.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1934. g. 7. februārī.
L. JVs 126/-L34. 31506b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka notārs Emīls
Helvichs atvēris 1934. g. 20. feb-
ruārī, Daugavpilī. Valdemāra
ielā 14, notāra kantori.

Darba laiks no pīkst. 10—16.
Daugavpili, 1934.g. 23.februārī.

JVe 1765z 33197z
Priekšsēdētāja V. A. Strazdiņš

Sekretārs A. Dzērve.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Aleksandra Mārtiņa d.
Sondora lūgumu atzīt Onufriju
Mārtiņa d. Sondoru par mirušu
un pamatojoties uz savu 1934. g.
19. janvāra lēmumu un Civīlproc.

nolik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Onufriju Mārtiņa d.

Sondoru gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī' ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu,
vai viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
minētais Onufrijs Mārtiņa dēls
Sondors atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu

par mirušu.
Daugavpili, 1934. g. 7. febr.
L. JVs 290a ,34. 31509b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
236. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 30. aprīļa spriedumu
Jānis Irbīts, apsūdzībā uz Sodu
lik. 236. p. par lietošanai nederīgu
konservu pārdošanu, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 12,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jānis Irbīts ir
piena veikala īpašnieks Tilta ielā
JVs 2/4.
Krim. 1. JVs 2041/33. g. 33204z

Rīgā, 1934. g. 20. februārī.
Miertiesnesis Ž. Pinku ls.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1934. g. 16. janvāra tiesas pavēli
Amālija Kleinerts, Vidzemes
tirgū gaļas galda JVs 129 īpaš-
niece, par tirgošanos ar bojātu
maltu gaļu 1933. g. 28. oktobri,
uz Sodu lik. 236. p. pamata sodīta
ar Ls 20,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar sešām
dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1934. g. 23. februārī.

Kr. 1. JVs 120 33205z
Miertiesnesis Rorbachs.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 7. novembra tie-
sas spriedumu Aleksandrs Māl-
kalns, apsūdzībā uz Sodu lik.
235. p. par netīra piena pārdo-
šanu piena veikalā Rīgā L. Lāču
ielā 26, atzīts par vainīgu un
sodīts ar naudas sodu Ls 10,—
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 23. februāri.
JVs 2472/33. 33291 z

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1934. g. 12. janvāra
spried, viņa krimināllietā JVs 22
tirgotājs Viktors Reguts Rīgā
Tulas ielā 6, par tirgošanos ar
netīru, ar kūts mēsliem, pienu
1933. g. 22. novembrī savā tir-
gotavā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar Ls 10,— naudas sodu
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā

Rīgā, 1934. g. 24. februārī.
33292z Miertiesn. (paraksts).

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1933. g. 16. novembra'spriedumu
krimināllietā JVs 1950 Marija
Solokols, dzīv. Rēveles ielā 32,
par tirgošanos ar netīru pienu
piena produktu veikalā Rēveles
ielā 32, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 25,— vai nemaksas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta. 33206

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 22. februārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Albertīne Asme par to,
ka 1933. g. 28. novembrī glabā-
jusi pārdošanai savā piena pro-
duktu tirgotavā, Rīgā Matīsa
ielā 51 53, pienu, kas bijis netīrs
ar kūts mēsliem, ar š. g. 22. jan-
vāra spriedumu uz Sodu lik.
235. p. pamata sodīta ar Ls 25,—
vai nesamaksas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Ar šo sodu Asmei dzēsts sods
par identisku pārkāpumu 1933. g.
20. oktobrī, kas viņai uzlikts ar
1933. g. 4. dec. spriedumu krim.
lietā JVs 2016.

Rīgā, 1934. g. 23. februāri.
JVs 54 33207z

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu I.
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1933. g. 18. oktobra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Jānis-Erhards Kļava pēc
Sodu lik. 236. p. sodīts par nede-
rīgas gaļas pārdošanu savā gaļas
tirgotavā ar naudas sodu Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumi
ar septiņām dienām aresta.

Piezīme. Jānis-Erhards Kļava
tirgojas Jelgavā uz gaļas tirgu

Jelgavā, 1934. g. februāri.
33294z Miertiesnesis (paraksts)

Plāņu pagasta tiesa,

Valkas apr., pamatojoties uz
savu 1934. g. 12. februāra lēmumu
un pagasta tiesas iik. 108. un
109. p., izsludina, ka Dāvids
Palejs adoptē Kārii Morītis,
dzim. 1921. g. 5. septembri,
dodot viņam visas likumīgā bērna
tiesības, bez uzvārda maiņas.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai sešu menšu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādas ierunas netiks pie-
ņemtas un adopciju no pagasta
tiesas tiks apstiprināta.

Plānos, 1934. g. 12. februāri.
JVs 3 ' 33238z

Priekšsēdētājs Fr. Rābants.
Darbvedis Ed. Prauiinš.

Pļaviņu pagasta tiesa,

Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1934. g. 7. februāra lēmumu un
pagasttiesu likumu 108.un 109. p.,
paziņo,ka Pļaviņu pagasta Tīrum-
baltgalvju mājās dzīvojošais lau-
lāts pāris Jūlijs un Alida Tiltiņi
adoptē Ēvaldu Eglīti, dzim. 1926.
gada 29. oktobrī, dodot tam visas
likumīgas bērna tiesības un savu
uzvārdu ,.Tiltiņš".

Personas, kam pret minēto
adopciju būtu kādas ierunas, tiek
uzaicinātas pieteikt tādas šai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.". Pēc minētā ter-
miņa nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adopciju tiesa
apstiprinās par likumīgā spēkā
gājušu. 32065z

Pļaviņu pagasta tiesā,
i934. g. 9. februārī.

Pagasta tiesa.

Zentenes pagasta tiesa,

Talsu apr., pamatojoties uz pa-
gasttiesu nolikumu 107. un 108. p.
un uz savu nolēmumu no š. g.
9. februāra, dara ar šo zināmu,
ka viņa atklātā sēdē 1934. gada
24. augustā, pikst. 10 no rīta,
skatīs cauri un apstiprinās Annas
Kalniņš, dzim. 1928. g. 28. jūnijā,
adoptāciju (pieņemšanu bērna
vietā) no Zentenes pagasta Žieku
mājās dzīvojošiem laulāta pāra
Teodora un Marijas Auziņiem,
kuriem pašiem bērnu nav.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, uzaicina
tos pieteikt šai tiesai līdz š. g.
24. augustam, pīkst. 10 rītā. Pēc
šā termiņa notecēšanas nekādi
iebildumi ' netiks vairs pieņemti
un adoptāciju tiesa apstipri-
nās. 33307z
Zentenē, 1934. g. 23. februārī.

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
[kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 107) paziņo, ka:

1) Oto Kelbrandta prasībā pret
Kaleriju Okolokulak par Ls3417
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
28. aprīlī pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kale-
rijas Okolokulaks nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
patrimoniālapgabalā Dīķu ielā 7,
6. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1148 (grupā 74
grunts JVs 31) un sastāv no At-
gāzenes muižas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3678,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000 un
660J cara rubļiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleiā. 33266

Rīgā, 1934. g. 24. februāri.

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 6. martā pulksten 10
dienā Rīgā Blaumaņa ielā 26
dz. 77 Jos. Vulf un Bernisu
Hiršmaņu lietā pārdos Ābrama
Šlosbergu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 475,—. 33337

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Ružinas pag. valde izsludini
par nederīgu nozaudēto vecā par
Latv. iekšz. pasi JVs 7248 2192
izd. 1921. g. 12. febr. no Rēzeknes
apr. 3. iec. pr-ka pal. ar Fedot!
Bogdanova vārdu. 308<

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jāņa Žirbuļa pilnv. zvēr. adv.
pal. Heijkinga lūgumu un savu
1934. g. 7. februāra lēmumu,
paziņo, ka Jānim Žirbulim gājusi
zudumā obligācija par Ls 2000,—,
apstiprināta 1925. g. 30. jūnijā
ar JVs 912, uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Inčukalna muižas
zemnieku zemes ,,Lejas-Abrantu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4114, izd. no Jāņa Žirbuļa
par labu Jānim Gangnusam,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Kārli Krūmiņu
kā blankocesionāru, kas viņu
cedējis atkal blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitol
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1934. g. 15. februāri.
JVs 2748. 32462b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 7. martā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā 14,
Latvijas bankas un citu lietā pār-
dos pirmajā un otrā izsolē Rīgas
Tirgot. Savstarpējās Kredītbiedrī-
bas kustamo mantu, sastāvošu
no ku|mašinām un cit., novēr-
tēta par Ls 780,—. 33267z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 7. martā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā 16/18,
dz. 5, Alvines Rutkis lietā pārdos
mir. Gutmana Himmelchocha
mant. masas kustamo mantu, sa-
stāvošu no zāles garnitūras un. c,
novērtēta par Ls 450,—. 33268z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
. Rīgā, 1934. g. 24. februārī.

Tiesu izpildītājs I. Lācis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītāja siudin. š. g. „Vald.
Vēstu." 41. num. par Lapinsku
nek. īpašuma pārdošanu ievie-
susies kļūda: iespiests: pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas pavēles
no 1934. g. 28. dec, kas nepa-
reizi: vajaga būt: pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas pavēles
no 1933. g. 28. dec. 32576x

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1934. g. 5. martā pīkst. 10.30
dienā Rīgā Marijas ielā 128
pārdos A/S. „A. Jansons" kus-
tamo mantu,sastāvošu no elektro-
motora, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskātit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī.
33333 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 6. martā pīkst. 10 dienā
Rīgā Ludzas ielā 75/77, pārdos
otrā izsolē Herberta - Eduarda
Kauca kustamo mantu, sastāvošu
no smagā auto, novērtēta par
Ls 1000,—. 33269x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo marrtu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9), paziņo, ka 1934. gada
7. martā pīkst. 11. dienā Rīgā
Krasta ielā 5a fabrikā, pārdos
Hasjas Germaneskustamo mantu,
sastāvošu no tabletu presma-
šīnas, novērtētu par Ls 500,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. febr. 33334
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec, tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 8. martā pīkst. 10' dienā
Rīgā Brīvības ielā 40 dz. 22,
pārdos Vulfa Levenšteina kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, logu aizkariem, lampām
un cita, novērtētu par Ls 313.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un' apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. februāri.
33270x Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildījājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 9. martā pīkst. 10' dienā
Rīgā Bruņinieku ielā 75, pārdos
otrā izsolē Miķeļa Abramsona
kustamo mantu, sastāvošu no
6 mucām darvas, novērt, par
Ls 240,—. 3327 lx

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Herberta Devendrusa pra-
sības lietā, par Ls 3000 ar proc.
un izdevumiem, pēc obligācijas
un Kārļa Karpa prasības lietā
par Ls 5000 ar proc. un izdevum.
1934. g. 21. aprīli 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Sergeja Šadrina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
14451. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes
grām. reģ. JVs 92, atdalītā zemes
gabala 4291 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 5300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 20. febr. 33216
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p.paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa Ģildes krāj-aiz-
devu s-bas prasības lietā par
Ls 390,— ar proc. un izdevumiem
1934. g. 12. maijā 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Amandas Kalniņš, dzim. Legavs,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ikšķiles
pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17071. num. un
sastāv no Ikšķiles muižas atda-
lītā dzimtsnomas zemes gabala
B-52, 0,31 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 530,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— un Rīgas
pilsētai pieder virsīpašuma tie-
sības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja- pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 20. februāri.
33215 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas āpī\
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1834. g. 6. martā
pīkst. 11.20 dienā Majoros Jaunā
ielā 32 pārdos otra izsolē Tamāras
Voitkovičs kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mēbelēm, no-
vērt, par Ls 230,—. 33272x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Vlālkalns paziņo, ka 1934. g.27. janvāra ,, Valdības Vēstnesi"
21. num. uz 1934. g. 7. nov.
izsludinātā Jāņa un Katrīnes
Koškinu nekustamās mantas —
ideālās puses ('/ ) no Jelgavas
apr. Vircavas pag. Vircavas mui-
žas Ratenieku mājām ar zemes
grām. JVs 5799, pārdošana pirmā
publiskā izsolē — atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 24. februārī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības piedziņai no
Krišjāna Zāmeļa d. Rozenberga
1934. ģ. 19. sept. pīkst. 10 no
rīta Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Kriš-
jānim Zāmeļa d. Rozenbergam
piederošo nekustamo mantu '—
Jelgavas apriņķa Mežmuižas pa-
gasta Meža muižas Plienu mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 9684;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2300,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2100
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 230,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 22. febr.
33217 Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 4. maijā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā vairāksolī-

šanā nekustamu īpašumu, pie-
derošo Ericham Teodora dēlam
Marksam, kas atrodas Aizputes
apr., Valtaiķu pag. un sastāv no
Laides valsts muižas atdalītām
Jaunām mājām, zemes platība
54,52 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 4020-11. reg.

Šis nekustamais īpašums ir
novērtēts par Ls 7090,— un to
pārdod Latvijas Tirdzniec. un
Rūpn. bankas prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 5000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
novērtējuma summas Ls 5318,—
vai no priekšroclgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 710,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 12. februārī.
JVs 37 33219

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā JVs 4, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 4. maijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Andrejam
Andreja d. Radzevičam, kas at-
rodas Aizputes pilsētā un sastāv
no Aizputcs-Pils valsts muižas
atdalītā zemes gabala JVs 135F,
zemes platība 9022 kv. metri un
ierakstīts Liepājas-Aizputes- ze-
mes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JVs 284.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 350,- un tiek pār-
dots dēļ Marijas Perševics pra-
sības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šjd
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 300—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 350,—.
jeb no priekšroclgu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 35,— drošības naudas .

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 14. febr.
JVs 44 33220

Tiesu izp. A.Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p. paziņo , ka 1934.g.
7. septembri pīkst. 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Kriša Mārtiņa d. Kimmeļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Kuldīgas pag., sastāv no Zvei ' je-
Leies JVs 61 mājām ar zemes
platību 40,70 des. un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep JVs 3017.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtiņā par Ls 7420 —
un tiek pārdota dēļ Kuldīgas
vācu sabiedrības kases prasības
apmierināšanas . Uz še ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3670,—,

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7420, ,
vai no priekšrocīgo nrasmu sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-gūšanai. ,

liesmas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 24. februāri.
33305 _nj i

Tiesu izpild . A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934. g
7. sept. pulksten 10 rīta Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Hermaņa
Jāņa dēla Rēdera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr., Padures pag. un
sastāv no Krāču muižas atda-
lītā zemes gabala ar zemes pla-
tību 18,83 ha un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. JVs 10061.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 4204,—
un tiek pārdota dēļ Aleksandras
Brade prasības apmierināšanas.
Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls
12000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls .4204,
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā tieslietu mini-
strijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai. 33306

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doki
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. JVs 46.

Kuldīgā, 1934. g. 24. februāri
Tiesu izp. A. Ļachovičs

Latgales apgabalt. Daugavpils
Liec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā 12), pa-
ziņo, ka:

1) Ābrama Akselroda prasības
apmierināšanai par Ls 4500 ar
proc. un izdevumiem pēc ieķīlā-
šanas raksta ar Latgales ap*
gabalt. 1. civīlnodaļas spriedumu
no 1932. g. 4. novembra un citu
kreditoru prasības ' segšanai,
1934. g. 28. aprīlī 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos- otrā publiskā izsolē
Aleksandra Mārtiņa d. Paškovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Stropu vasarnīcu ra-
ronā ar JVs 30, pie lielā Stropu
ezera ar zemes grām. reģ. JVs4146
un. sastāv 'no pilsētas grunts-
gabala JVs 30, platībā 800 kv.
asis, līdzīgas 3641 kv. m ar
dzimtslietošanas tiesībām, ar
ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4500,—;

3) īpašums ieķīlāts Ābramam
Akselrodam par Ls 4500,— ar
12% gadā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatasved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1934. g. 22. februārī.
33237 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 300,— ar soda naudu, izde-
vumiem un nenomaksātiem ter.m.
maks. piedzīšanai, saskaņā ar
bankas stāt. 13.—20. p. noteiku-
miem, 1934. g. 5. maijā pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Eduarda Šķiņķis
nekustamo īpašumu, kas at'ro'd'as
Jaunlatgalē, Parka ielā 34, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 2522
un sastāv no zemes gab. JVs81F,
2562 m2 (kv. m) platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1934. g. 22. februārī.
33231 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 3082,34 ar soda
naudu, nokavētiem termiņu mak-
sājumiem un izdevumiem piedzī-
šanai, 1934. g. 5. maijā pīkst. 10
rītā Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vasilija Jego-
rova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgalē Rūpniecības
ielā 2 un Grāvju ielā 2, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 1870
un sastāv no zemes gabala
JVs 235F, 33,800 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2800,—. , bet
solīšana sāksies, vadoties no Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p. un bankas
stāt. 19. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dallbņ
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas Ls 280,— uņ
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustāmās
mantas iegūšanai.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustāmās
mantas pārdošanu nepielaiž ,
jāpieteic līdz izsoles dienai.'

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1934. g. 21. februāri.
33232 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) ka Latvijas bankas prasības
Ls 1510,39 ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai, 1934. g. 1. sep-
tembri pikst. ,10 rītā Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jevdokijas Ķauķis nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pag. „Ozo-
liņu" mājās II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 2356 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu ,,Ozo-
liņi" , 12,086 ha platībā;,

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts pr Ls 2400,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1700.—;

4) tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā drošība — des-
mitā daļa no novērtējuma sum-
mas un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 33224

1934. g. 22. februāri.
Tiesu izpildītājs Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jana
Žukova prasību Ls 1700,— ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai,
1934. g. 1. septembrī pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vladimira, Niko-
laja, Annas un Marijas Ignatjevu
nekust. īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Sitjakovo pūstošā II hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 1146 un
sastāv no Sitjakovo pūstošas
zemes gab. platībā 23 desetīnas
80 kv. asis;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7254,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ahipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas Ls 725,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-

gūšanai;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 33226

1934. g. 22. februāri.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Alfrēda Zariņa prasības
lietā par Ls 896,74 ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 12. maijā,
10 rītā Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Rodrigo-
Roberta Kalniņa nekustamo
mantu, pilnā sastāvi, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Majoros,
Lenes ielā JVs 7 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 12. t.ura.
un sastāv no Majoru muižas
a'da.ītā zemes gabala JVs 360F,
632 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 33214

Rīgā, 1934. g. 16. februāri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Rolavs
(kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo
ka 1934. g. 4. maijā pīkst. JO
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē nekustamo mantu, piederošo
Andrejam un Līzei Ģēģeriem,
kas atrodas Liepājā Hermaņa
ielā 30/32 un iesakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVs 3930.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 1680,—
un tiek pārdota Aleksandra
Vīksnes un citu prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 16.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1680,—,
vai no priekšroclgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 168,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 22. februāri.
L. JV° 116/34. g. 33221

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287—1290.p.
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu, piederošu
Aleksandram Anša d. Ērtākam,
kas atrodas Aizputes pilsētā,
Skolas ielā 5, zemes platība
12948 kv. metri un ierakstīts
Liepājas - Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta JVs 227.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas hipotēku
bankas un Latvijas bankas prasī-
bas apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 12.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1326. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3000,— vai
no priekšroclgu prasību summas ,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas.

_ Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti ,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Aizputē, 1934. g. 12. februārī.
JVs 39 332I8

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.



Latgales apgabalt. Jaunlatgales

tiesu izp ildītājs K. Ikaunieks
(kanceleja: Jaunlatgalē) paziņo,
ka

j) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 628,94
r nroc. soda naudu, nokavētiem

terminu maksājumiem un izde-
vumiem piedzīšanai 1934. g.
1 sep tembrī pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā iz-

solē Andreja Ivanova nekustamo
īnašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Augšpils pag. Berdišu

ciemā II hip. iec. ar zemes grām.
,ģ JV° 2775 un sastāv no Ber-
ilu sādžas zemes viens. JVs 8,
platībā 6,013 ha, kas pārdošanā
ies pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 700,—, bet solī-
šana sāksies, vadoties no Civīl-
proc. noK 1293. p. un bankas
statūtu 48. p. noteikumiem;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas Ls 70,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1934. g. 22. februāri.
33223 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības 740,— ar proc.
un izd. piedzīšanai, 1934. g.
1. septembrī pīkst. 10 rītā Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Georga Petunova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag.
Nadežines ciemā II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 1775 un
sastāv no zemes gabala 13,312 ha
platībā, viens. JVs 19,

£) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1672,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā dala no novērtē-

jumma summas Ls 167,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;
1 5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet divas nedēļas pirms, izsoles
Latgales 3. civīlnodaļa.

1934. g. 22. februārī. 33225
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izp. K- Ikaunieks
<kanceleja:Jaunlatgalē)paziņo ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 673,84 ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 1. septembri
pīkst. 10 rītā Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jegora
un Nikolaja Bistrovu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Augšpils pag. Grešino-
Gora ciemā, II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 1258 un sastāv no
sādžas zemniekiem piešķirtās:
a) aramas zemes 1 gab. — 8,640ha
ar pie viņiem uz 1 učastku pie-
derošām ' dalības tiesībām ne-
pārdalāmos sādžas objektos un
b) sētas vieta 0,100 ha platībā:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civil-
modaļā. 33227

1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:
_ 1) Latvijas bankas un Jāņa
Zukova prasību Ls 1831,— ar
proc. un izd. piedzīšan., 1934. g.
1. septembrī pīkst. 10 rītā Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Marijas, Vladimira, Niko-
laja Ignatjevu un Annas Ut-
retskis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Augš-
pils pag. Kloševas pūstošā II hip.
iec. ar zemes gram. reģ. JVs 3067
un sastāv no Kloševas pūstošas
II daļas zemes gab., platībā
47' des. 524 kv.' asis, atskaitot
no šī gabala pārdotos 13,010 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2490,—, bet
solīšana sāksies,vadoties no Civīl-
proc. nolik. 1293. p. no priekš-
rocību baudošās summas;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
juma summas Ls 249,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 33228

1934. g. 22. februāri.
Tiesu izpild. K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
ec. tiesu izp. Kārlis Markvarts

[kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) priekš sekošu prasību pie-
dzīšanas: Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. Ls 5467,52 pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlno-
daļas rīk. no 1933. g. 13. sept.
ar JVs 4923/z, Dāvidam Milleram
Ls 18,41 ar proc, KUmanam
Bulam Ls 39,47 un Olgai Za-
belskis Ls 837,30 ar proc. un
izdev., pēc vekseļiem ar Ludzas
1. iec. un Kārsavas iec. miertiesn.
spriedumu zrakst. no 1928. g.
31. maija ar JVs 436, 1931. g.
14. marta ar JVs586 un no 1932. g.
21. jūnija ar JVs'471c, 1934. g.
1. septembri pīkst. 10 rītā Lat-
gales apgabalt. Civīlnodaļas sēžu
zālē Daugavpili pārdos pirmajā
publikā izsolē pilnā sastāvā Vik-
tora Pētera d. Blassa nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 3745 un sastāv no Repku
sādžas zemes izdalītas viensētas
JVs 12, ar zemes platību 15 des.
2048 kvadrātsāžeņu, septiņām
koka ēkām un citiem piederu-
miem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 5500,—, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p., solīšana izsolē tiks ie-
sākta no šās novērtēšanas vai
no priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hip. parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 5100,—
apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 550,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokument ,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 33296

Ludzā, 1934. g. 22. februāri.
Tiesu izp. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 2962,70
piedzīšanai, ar nokavējuma ren-
tēm, termiņmaksām un izdevu-
miem, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no
1933. g. 11. februāra ar JVs 4875 z,
1934. g. 1. septembrī pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zāiē Daugavpili
pārdos pirmajā pubiiskā izsolē
Ignata Ignata d. Dundara (Dun-
dura) nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Zvirgzdienes
pag. ar zemes grām. reģ. JVs 7895
un sastāv no Zvirgzdienes muižas
zemes, izdalītas viens. JVs 28F
zemes, platībā 13,59 ha ar ēkām
un citiem piederumiem ar no-
saukumu „Dunduru mājas";

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 3000,—, bet
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē tiks
iesākta no šās novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summas, ska-
toties uz to, kura no tām izsoles
dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hip. parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 2900 ap-
mērā ar procentiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 22. februārī.
33297 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
JV° 1) paziņo, ka:

1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. pras. Ls 2088,27
piedzīšanas ar nokavējuma ren-
tēm, termiņmaksām un izdevu-
miem, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no 1933.g.
17. augusta JVs 4339/z, 1934. g.
1. septembrī pīkst. 10 rītā Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zāiē - Daugavpilī, pārdos pilnā
sastāvā Antona Pētera d. Dolgi-
leviča nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Zvirgz-
dienes pag. ar zemes grām. reģ.
JVs 4337 un sastāv no Runtortas
muižas zemes izdalītas viensētas
JVs 16F, zemes platībā 23,764 ha
ar ēkām un citiem piederumiem
ar nosaukumu ,,Vizbuļu mājas";

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 2200, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē tiks
iesākta no šās novērtēšanas vai
no priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hip. parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 2200,—
apmērā ar procentiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 220,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnod. kance-
lejā.

Ludzā, 1934. g. 22. februāri.
33299 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 2261,26
piedzīšanai ar nokavējuma ren-
tēm, termiņmaksām un izdevu-
miem, pēc' Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas rīkojuma no
1933. g. 17. augusta ar JVs 4353/z,
1934. g. 1. septembrī pīkst. 10
rītā Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē Daugavpilī, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jūlijas Matveja m. Vasi-
lans nekustamo mantu, kas atro-
das Ludzas apr. Zvirgzdienes
pag. ar zemes grām. reģ. JVs 16180
un sastāv no Zvirgzdienes muižas

zemes izdalītas viens. JVs 66F
zem nosaukuma ,,Augstkalni",
zemes platībā 13,25 ha, ar
ēkām un citiem peederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 2300,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē
tiks iesākta no šās novērtēšanas
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hip. parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 2200 ap-
mērā ar procentiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 230,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības už šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 33300

Ludzā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izp. K. Markvarts,

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1185. p., paziņo, ka noliktā
uz š.g. 7. jūliju Mārtiņa Izidora d
Batara nekustamās mantas pār-
došana, par ko sludināts 1933. g.
„Vald. Vēstn." 290. num,
sakarā ar lietas izbeigšanu, at-
celta.

Rēzeknē, 1933. g. 22. septembrī,
L. JVs296 33222x

Tiesu izp. 1. Stumbergs

? '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijasAdministrā-

tīvais departaments, pamatojoties
uz Likumā par uzvārdu maiņu
10. pantu, paziņo, ka iekšlietu
ministrs, caurskatot zemāk mi-
nēto Latvijas pilsoņu iesniegtos
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas,
atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920. g. 15. septembra likumā par
uzvārdu mainu;

II. ka no 1933. g. 27. oktobra
„Vald. Vēstn." 243. numurā ie-
spiestās šo uzvārdu maiņas lietu
publikācijas pagājis likumā par
uzvārdu maiņu 8. pantā paredzē-
tais triju mēnešu termiņš iebil-
dumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētas
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Raisai Veinbergam, dz.
1910. g. 22. septembri,
turpmāk saukties uz-
vārdā „Kaplans";

b) Marijai Klipam, dzim.
1912. g., turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Smilga",un

3. Vilhelminei - Annai Kalē-
jam, dzim. Generts, ari
Jenerts, dzim. 1902. g.
14. febr., turpmāk sauk-
ties uzvārdā ,,Generts ".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtājiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1934. gada
27. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 22. februāri.
Ns 314 Gr. V. 331862
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. martā pulksten 11 dienā
Rīgā Marijas ielā 4-a, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Honona
Majofes ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1.400,— un
sastāvošu no dzīvokļa un veikala
iekārtas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 33331b

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. martā pulksten 12 dienā
Rīgā Marijas ielā 128 pārdos
vairāksolīšanā a. s. „A. Jansons"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2890,— un sastāvošu no
slotas kātiem un ruļļiem, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīeā. 1934. e. 17. febr. 33332b

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Rūdolfs-Valters Lankmanis-
Žagata, dzim. 1912. g. 4. jūlijā
(pirms adoptēšanas saucies uz-
vārdā Roznieks un viņa dzimšana
reģistrēta Žeimes ev.-lut. drau-
dzē), ar dzīves vietu Kuldīgas
apr., Skrundā, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Roznieks ";

2) Pauls-Oskars Lapacinskis-
Lopacinskis, dzim. 1897. gada
13. oktobrī (reģistrēts Opekalna
ev.-lut. draudzē), ar sievu Elfrīdi,
dzim. Vunģis, dzim. 1904. gada
10. jūnijā (reģistrēta Opekalna
ev.-lut. draudzē; laulība noslēgta
Apes apv. dzimtsarakstu nodaļā),
ar dzīves vietu Apē, Dzirnavu
ielā JVs 4, vēlas saukties uzvārdā
,,Maziņš";

3) Jēkabs - Vilhelms Kārkle-
Kārklis-Kārkli ņš, dzim. 1900. g.
3. februārī (reģistrēts Cēsu Sv.
Jāņa ev.-lut. draudzē), ar sievu
Martu - Mariju -Viktoriju, dzim.
Dziedātājs, dzim. 1899. gada
21. jūnijā (reģistrēta Alūksnes
ev.-lut. draudzē; laulība noslēgta
1922. g. 26. augustā Alūksnes

pilsētas dzimtsarakstu nodaļā)
un bērniem — dēliem Ilmāru,
dzim. 1922.g. 26. jūnijā (reģistrēts
Alūksnes pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā) un Dzintaru, dzim.
1926. g. 16. janvāri (reģistrēts-
Alūksnes pilsētas dzimtsarakstu
nodaļā), ar dzīves vietu Alūksnē,
vēlas saukties uzvārdā,,Kārkliņš"

4) Jānis Klibiks arī Klibinskis,
dzim. 1902. g. 11. augustā (re-
ģistrēts Jēkabpils ev.-lut. drau-
dzē), ar sievu Annu-Vilmu, dzim.
Skārds, dzim. 1914. g. 5. aprīlī
(reģistrēta Jaunjelgavas ev.-lut.
draudzē; laulāti 1931. g. 23. au-
gustā Jēkabpils ev.-lut. draudzē)
un meitu Iru-Eriku, dzim. 1932. g.
11. janvārī (reģistrēta Jaunjel-
gavas ev.-lut. draudzē),.ar dzīves
vietu Jēkabpilī, Brodos, Kalna
ielā 4, vēlas saukties uzvārdā
,,Aprāns" un

5) Anatolijs Devjakovičs, dzim.
1911. g. (pēc atzīmes pasē), ar
dzīves vietu Daugavpilī, Bulvāra
ielā 4, dz. 2, vēlas saukties uz-
vārdā „Krauiiņš".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņu lietās
iesniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1934. g. 22. februārī.
JVs 43 Gr. V. 33187z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. martā pulksten 11 dienā
Rīgā Dzirnavu ielā 133, fabr.,
pārdos pirmajā un otrā vairāk-
solīšanā Artura Bīdeļa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2525,—
un sastāvošu no eļļas spiestuves
mašīnām un svariem, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 33336b

Rīgā, 1934. g. 20. februārī.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
5. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā 60/66 Zamueļa Gut-
kina piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Kārļa Kocera
kustamo mantu: 1 elektro mo-
toru, kas novērtēts par Ls 1000.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 33274z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
12. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambi JVs 31 Vispārējās
apdroš. sab-bas nelaimes gadīju-
mos piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Eļja Lurjes kusta-
mo mantu: 1) vienu elektro mo
toru firmas ,,Siemens Šuckert"
ar balata dzensiksnu, 2) vienu
transmisiju ar 3 čuguna sienas
kronšteiniem un 3) vienu kompre-
soru, firm. Veiss un Monski ar
divi čuguna šeibēm un vienu
balata dzensiksnu. Manta novēr-
tēta par Ls 450,—. 33275z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, Antonijas Kal-
niņš un Višgorodas krāj-aizdevu
sabiedrības pras. Ls 2588,31 ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai,
1934. g. I. septembrī pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jefrema Nezna-
jeva, Miķeļa un Vasilija Cvetkovu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
„Alkšņu" mājas II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 3339 un
sastāv no zemes gabala JVs 63F
ar nosaukumu ,,Alkšņi" , platībā
17,98 ha;'

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4003,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem, par Ls 2200,—',

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
juma summas Ls 400,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

Tiesībds, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 33229

.1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 547,77
ar nokavējuma rentēm, nenomak-
sātiem termiņu maksājumiem un
izdevumiem piedzīšanai, 1934. g.
1. septembrī pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zāiē pārdos pirmajā pubiiskā
izsolē Michaila Maksima d. Tiho-
mirova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Augš-
pils pag. Grešino-Gora ciemā,
II hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JVo 1249 un sastāv no aramas
zemes 13,679 ha platībā ar pie
viņiem uz >/2 učastka piederošām
tiesībām nepārdalāmos sādžas
objektos un 0,250 ha platībā
sētas vieta. Pārdos pilnā sa-
stāvā:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsole da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda ' — desmitā daļa no apver-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība pa to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu

minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu; _

5) zemes grāmatas uz so īpa-

šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

_ Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1934. g. 22. februārī.
33230 Tiesu izp. Ķ. Ikau n i e ks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanas Ls 4594,81 apmērā,
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un piedzīšanas izdevu-
miem, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no
1933. g. 13. septembra ar
JVs 4910/z, 1934. g. 1. septembrī
pīkst. 10 rītā Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē Daugav-
pilī pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jezupa un Andrieva
Antona d. Timoškinu nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 6048 un sastāv no Loču
un Tipanu sādžu zemes izdalītiem
diviem gabaliem zemes: JVs 3C
platībā 11,802 ha un JVs30a, pla-
tībā 4,925 ha, bet kopplatībā
pavisam 16,727 ha zemes ai
ēkām un citim piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 5400, bet
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē
tiks iesākta no šās novērtēšanas
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties uz to, kura no
tām izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hip. parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 5200 ap-
mērā ar procentiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ls 540,— apmērā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-

celejā.
Ludzā, 1934. g. 22. februāri.

33298 Tiesu izp. K. Markvarts.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
5. martā, pīkst. 10, Marijas ielā
128, III kop. Rīgas slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Andrejam Jansonam piedē
rošas mantas, sastāvošas no 2
preču automobiļiem, novērtētus
par Ls 750,—. 333I9z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Lielvārdes pag. aizsargu nod.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Lielvārdes aizsargu nod. aizs.
Paula Dābola dienesta apliecību
JVs 2240, izd. 1926. g. 21. okt.
no 5. Rīgas aizs. p. kom-ra,
jo apliecība pazaudēta. 33273b



Zentenes un Dzirciema
pagastiem

vajadzīga

rajona vecmāte.
Kandidātes lūdz pieteikties līdz

1934. g. 14. martam, kurā dienā
pīkst. 10 Zentenes pagasta valdes
namā izdarīs pieņemšanu.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem un brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu.

Tuvākās stacijas Kandava
vai Pūre ap. 13 km. Pasts caur
Zenteni. 33249z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z JVs 69711 '5808-D, izdotu no
Jelgavas pils. v. 1933. g. 18. maijā
ar Bernads Brics v. 33278z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Nq 121377/115245, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 6. jūlijā ar Jāņa Breiten-
šteins vārdu. 33320z

iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rīgas prēf.
1921. g. 10. janvārī Jānim Šak
neram izsniegto Latv. iekšz. pasi
JVs 153660. 32867o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu bij. Ludzas
pils. poi. priekšu. 1922. g. 13. feb-
ruārī Moisejam Joršam izsniegto
Latv. iekšz. pasfjVs 3065. 32869o

Vandzenes pagasta valde, Talsu
spr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grāmatiņu ser. K-
Ns 25179, izd. no Vandzenes pag.
valdes 1932. g. 10. jūnijā ar
Vs 168 ar Tijas-Annas Apfelbaums
vārdu. 33254z

Tirdzniecības akc. sabiedrības
„H. D1SSENCIKS"

valde paziņo akcionāriem i,-
1934. g. 30. martā pīkst. 10 rīts
Jelgavā Lielā ielā 12 dz. 3 notiks

kartēja
vispār, akcionāru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1933. g. pārskata apsti prinā-

šana un pelnās sadalīšana
4) Budžets 1934. gadam.
5) Valdes un revīzijas komisijas*

vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 33322z

Liepas pagasta valdei
Cēsu apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Ārsta dzīves vieta jaunizbūvētā

doktorātā — 1 km no Lodes dz.
piestātnes. Pie doktorāta augļu
dārzs un dienesta zeme. Pamat-
alga Ls 150,— mēnesī. Kandidā-
tiem jāpieteicas līdz š. g. 15. mar-
tam. Tuvākas ziņas pagasta
valdē, tēl. Liepa 1. 33247z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 134192/136239, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 16. augustā ai
Ludviga Taurīts vārdu. 331852

7. Valkas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
aizsargu dienesta apliecību JV<
2651, izdotu no 7. Valkas aiz-
sargu pulka komandiera 1930. g
16. aprīli ar Herberta Paeglltis
vārdu. 33255z

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Latvijas
sūtniecības Lietuvā 1922. g. 12. jū-
lijā Jāzepam Brachmanim iz-
sniegto Latv. iekšz. pasi JVs 717.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 17788 ar KārļaVeides
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 33277z

Rīgas prēf. 8. iecirkņa priekšn.
izsludina par nozaudētu karakl.
apliec. JVs 3987, izd. no Bruņoto
vilcienu pulka komandiera 1927.
gada 1. septembrī ar ' Arvīda
Celmiņa vārdu, dzim. 1905. g.

10. Cēsu aizsargu pulka koman-
dieris izslud. par nederīgām no-
zaudētas šādas pulka aizsargu
dienesta apliecības: 1) Jumurdas
pag. aizs. Alfrēda Krūzmanis
apl. JVs 869; 2) Jaunpiebalgas
pag. aizs.- Helmūta Balina apl.
JVs 667; 3) Lizuma pag. aizs.
Alberta Kregera apl. JVs 1208;
4) Ogres pag. aizs. Andreja Jan-
sona apl. JVs 697. 33309z

Biķernieku pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par nede-
rīgu darba grāmatiņu L JVs 38063,
izd. no Daugavpils pilsētas darba
apgādes 1932. g. 27. jūnijā ar
JVs8263 ar Jāņa Vasiljevs vārdu.
Grāmatiņa nozaudēta. 32758z

Kandavas pils. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi JVs 250, izd. no Turlavas
pag. valdes 1930. g. 2. janvāri
ar Edas Baumanis vārdu un
atsauc savu ,.Valdības Vēstnesī"
1933. g. 292. num. ievietoto
sludinājumu par tādas pašas
zīmes JVs 334 (izd. ar Toma
Baumanis vārdu) nederīgumu.

Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 6455,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr, pr-ka 1926. g. 8. febr. ar
Roberta-Kristapa-Žana Birkjāna
vārdu. 31034o '

Rēzeknes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) Latv. iekšz. pasi ser. NL
JVs001687, izd. 1928. g. 23. maijā
no Rēzeknes pils. pol. ar Zālamana
Lufts vārdu; 2) kara kļaus, apliec.
JVs 2221, izd. 1933. g. 22. febr.
no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom. ar Dimitrija Kurmeļova
vārdu, un atsauc ,,Vald. Vēstn."
9. num. no 1934. g. ievietoto
sludinājumu par Geršona Kuslika
Latv. iekšz. pases ser. NL
JVs 000584, izd. 1928. g. 20. apr.
no Rēzeknes pils. pol., nozaudē-
šanu, jo minētā pase atrasta.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Sērkociņu skaliņu eksporta
centrāles akc. sab. valde

sasauc

kārtī am-i sapulci.
kas notiks 1934. g. 21. martā,
pulkslen 12, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā JVs 1, dz. II.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabied-

rības darbību.
2) Revīzij. komisijas ziņojums,

sabiedrības 1933. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no at-
bildības.

3) Peļņas 1933. g. sadalīšana.
4) Izdevumu budžeta apstipri-

nāšana 1934. gadam.
5) Valdes locekļu un kandidātu

izvēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
izvēlēšana un atalgojuma no-

. teikšana viņiem.
7) Valdes lēmumu apstiprināšana

attiecībā uz dažu fabriku
slēgšanu un šo lēmumu iz-
vešana dzīvē.

9) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
2) Rīgas komercbanka.

Ārzemē:a) Midland Bank Ltd.,
b) Barclavs Bank Ltd.. c) Deu-
tsche Bank, Berlin, d) Šchvveize-
rische Kreditanstalt, Zūrich.

33285 Valde.

Jelgavas savst.kreditbiedrības
biedru vispārējā gada sapulce

notiks š. g. 15. martā pīkst. 15
Jelgavā, Zemgales kluba telpās,
Pasta ielā 34, ar šādu dienas
kārtību:
1) Sapulces tās dienas darbinieku

vēlēšanas.
2) Pārskats par 1933. g. darbību.
3) Padomes, valdes un revīzijas

komisijas ziņojumi.
4) Valdības revīzijas akta nola-

sīšana.
5) Budžets 1934. gadam.
6) Dažādi jautājumi.
7) Vēlēšanas.

Šī sapulce, kā otrreiz sasaukta,
bus pilntiesīga , neskatoties uz sa-
nākušo biedru skaitu.

Jelgavā, 1934. g. 24. februārī.
33239z valde.

(
Sžažādi

sludinājumi.

Latvijas sēitaii stalip
akciju sabiedrības valde

sasauc

Kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1934. g. 21. martā,
pulksten 10, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā JVs 1, dz. 11.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzijas komisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1933. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) Zaudējuma 1933. g. segšana.
4) Izdevumu budžeta apstipri-

nāšana 1934. gadam.
5) Valdes locekļu un kandidātu

izvēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem;

6) Revīzijas komisijas locekļu
izvēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem.

7) Valdēs lēmumu un izpildī-
šanas apstiprināšana attie-
cīgi eksporta sašaurināšanu.

8) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk * kā
7 dienas pirms kārtējas sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas Komercbanka.

Ārzemēs: a) Midland Bank,
Ltd; b) Barclay.s Bank, Ltd;
c) Deutsche Bank, Berlin,
d) Schweizerische Kreditanstalt,
Zūrich. 33284 Valde.

Latvijas bOvbiedrīiia p/s,
ar mainīgu kapitālu, sasauc š. g.
20. martā pīkst. 18 Rīgā Lāč-
plēša ielā 1 dz. 5

pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) 1933. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums.
3) Budžets un rīcības plāns uz

1934. g.
4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un priekšlikumi.

33283z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībāJosefaSpektorova zvē-
rināts kurators, zv. adv. Ernests
Valter-Vittenheims sasauc šā pa-
rādnieka
KREDITORU PILNU SAPULCI
š. g. 1. martā pīkst. 5 p. pusd.
Rīgā Vaļņu ielā 2 dz. 23 ai
šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 33282z

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.
Maksātnespējīgā parādnieka

Gustava Kileviča zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. Ernests Valter-
Vittenheims sasauc šā parādnieka
KREDITORU PILNU SAPULCI
š. g. 6. martā pīkst. 6 p. pusd.
Rīgā Vaļņu ielā 2 dz. 23 ai
šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 33281z

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.
Maksātnespējīgā parādnieka

Ādolfa Kāpostiņa konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 7. martā
pīkst. 18 Rīgā Merķeļa ielā 21
dz. 4 notiks šī parādnieka
KREDITORU'PILNA SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa izbeigšana.
2) Konkursa masas sadalīšana
3) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

3332Iz zvēr adv. Sūna

Koku rūpn. un tirdzniecības
akc. sab.

„£emifco"
valde paziņo akcionāriem, ka
1934. g. 23. martā pīkst .12 dienā ,
sabiedrības telpās, Rīgā L. Smilšu
ielā 8/10, notiks

ārtzāvtēja
vispār, akcionāru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) nekustamā īpašuma iegūšana;
2) dažādi jautājumi. 33323b

Rīgas tirgoņu biedrības,
dib. 1881. g.,

pilna sapulce
1934. g. 14. martā pīkst. 6.30
vakarā biedrības telpās, Angli-
kāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces izpildītāju ievēlēšana.
2) Vispārējs pārskats.
3) Norēķināšanās pārskats.
4) Revidentu ziņojums.
5) Budžets 1934. gadam.
6) 1934. g. ņemamās biedru un

iestāšanās naudas noteikšana.
7) Statūtu 2., 9., 10. un 14. panta

grozīšana.
8) Vēlēšanas.
8) Priekšlikumi un dažādi piepra-

sījumi. 33280z Valde.

M. Jmiiz Feitelis"
zem administrācijas uzaicina kre-
ditorus ierasties

kreditoru sapulcē
1934. g. 9. martā pulksten 19,
administrācijas birojā, Rīgā, Kal-
paka bulvāri 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) 1933. g. pārskats un ziņojums

par 1933. g. 15. dec. kreditoru
sapulces lēmumu izpildīšanu;

3) jautājuma izlemšana par
1933. g. 15. dec. parādnieka
izlīguma projektu;

4) budžets;
5) parādnieka piedalīšanās admi-

nistrācijā;
6) dažādi jautājumi.
33335b Administrators.

Ar šo daru zināmu , ka ar
Rīgas pilsētas bāri ņu tiesas
lēmumu no 1931. g. i 3. marta
ar JVs 1200 esmu iecelts par
mirušā Janna (Johans) Valters
(Turks) atstātās mantas aizgādni
un ka nekādi darījumi caur
citām personām uz nekustamo
īpašumu Rīgā Daugavpils ielā 7
grupa

^
39 grunts JVs 143, nav

c Q i C f l\ c j

Rīgā, 1934. g. 26. februāri.
33279b Kārlis Filips ,

Bāriņu ielā 3 0.z. ' 1.

Patērētāju biedrība „Straupe"
Cēsu apr. izsludina att. zināšanai ,
ka pilna biedru sapulcē 1933. g'
9. aprīlī, prot. JVs 179, nolemts
biedrību likvidēt.

Likvidācijas komisija uzaicina
visus, kam būtu kādas prasības
no šīs biedrības, pieteikt tādas
viena mēneša laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas. Pēc
šī termiņa notecēšanas prasības ]
netiks ievērotas.
33240b Likvidācijas komisija.

Rīgas pils. 9. krievu pamatskolas.
1934. g. 25. februāri notikuša.,

mantu izlozē
vinnesti krituši uz šādiem num.-

Vērtībā Ls 50,— JVs 3674.
Vērtībā Ls 30,— JVs 1615.
Vērtībā Ls 20,— JVs 1427.
Vērtībā Ls 15,— JVs 1019.
Vērtībā Ls 14,— JVs 3526.
Vērtībā Ls 13,50 JVs 1650.
Vērtībā Ls 12,25 JVs 3141.
Vērtībā Ls 5,— līdz Ls 8,—::

JVs 377, 1693, 1712, 3398, 3660..
Vērtībā Ls 1,— līdz Ls 5,—:
JVs 15, 22, 37, 48, 50, 57, 68,

110, 112, 124, 129, 161, 168, 11)6,
205, 236, 249, 255, 265, 306, 309,
'344, 348, 356, 370, 381, 395, 432,
445, 446, 458, 459, 509, 585, 592,.
594, 632, 685, 791, 799, 808, 809,
818, 878, 881, 883, 908, 917, 921,.
926, 928, 946, 960, 986, 989, 991,
998.

1014, 15, 43, 88, 110, 131, 141,.
143, 147, 181, 270, 298, 301, 303,
304, 336, 364, 384, 448, 484, 485,.
492, 549, 556, 585, 598, 618, 642/
676, 684, 692, 695, 723, 741, 747,.
749, 759, 779, 786, 841, 884, 912,.
920, 929, 977.

2031,40,60, 128, 139, 186, 187,.
261, 350, 362, 375, 382, 436, 469,.
499, 520, 555, 560, 568, 597, 623,
630, 663, 667, 676, 717, 729, 751,.
762, 764, 765, 773, 786, 795, 810,.
877, 881, 929, 940, 947, 961, 965,,
980, 981.

3018, 21, 38, 45, 72, 75, 76,.
78, 102, 108, 153, 158, 160, 165.
200, 224, 244, 246, 254, 260, 274',
278, 317, 336, 354, 372, 385, 391,.
400, 403, 462, 486, 491, 495, 546,.
563, 572, 577, 579, 603, 628, 635,.
659, 687, 693, 705,, 725, 733,.
744, 751, 758, 761, 775, 800, 803.
847, 855, 856, 869, 870, 880, 899 .
905, 922, 931, 958, 959, 965, 969,.
976, 991, 996.

4000, 10, 114, 154, 156, I83„
208, 214, 225, 237, 240, 260, 286.

,321, 343, 348, 357, 417, 430, 452,
464, 474, 476, 489, 499, 528, 535,
537, 562, 567, 570, 573, 587, 624,
674, 688, 694, 751, 763, 799, 821,
827, 878, 883, 886, 888, 892, 957,
962.

5000, 6, 36.
Vinnestus izsniegs mēnešajaikā.

pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstn."*
pirmdienās, ceturtdienās un sest-
dienās no pulksten 12—14 skolas
telpās. 33324b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi JVs252/5652,
izd. no Bukmuižas pag. valdes
1926. g. 23. febr. ar Jūlijāna
Losana vārdu. 33312b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu ,,Brauning" sist. revol-
veri JVs 94541, kal. 6,55. At-
rašanas gadījumā tas nododams
iecirkņa kancelejā. Revolveris
pieder Žļomam Boruchmanam,

Dikļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto vecā par. pasi
JVs 1052, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 15. apr. ar Voldemāra
Jāņa d. Postiņa vārdu. 30928o

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 46124/1975-A,
izd. no Jelgavas pils. valdes
ar Hilmara Baldus vārdu. 33242b

Šoseju i nes teļi fl-la 1. tai. inženieris
savā kancelejā , Elizabetes ielā 35 dz. 3, š. g. 6. martā

izdos jauntā izsolē
»440 m grants pārvešanas darbus

no Carnikavas stacijas uz Rīgas Ādažu Saulkrastu šos. no km 27,990
līdz 40,400. Drošības nauda par visu daudzumu — 440mLs 110,—
par katru mazo vienību Ls 10,—.

2) 1Z0 nf grants pārvešanu
no Carnikavas stac, uz Mangaļu Carnikavas I šķ. ceļu. no km 15,783
līdz 18,783. Drošības nauda par visu daudzumu Ls 30,—, par
mazo vienību — 40m— Ls 10,—.

3) 1Z0 m grants pārvešanu
no Garciema stacijas uz Mangaļu Carnikavas I šķ. ceļu no km 12,783
līdz 15,783. Drošības nauda par visu daudzumu — 120m— Ls 30,—
par mazo vienību — 40 mLs 10,—.

Ar noteikumiem var iepazīties kancelejā darba laikā. L 4872
no 9—15. 33329b

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 7. martā pulksten 12 dienā virs-
mežniecības kancelejā Krapes pagasta Krapes muižā:
saimnieciskā kārtā sagatavotus oša un ozola klučus urn

baļķus:
Vien. JVs lOpie Jumpravas stac. oša kluči un baļķi 40 gab.—712mNovērt. Ls 118.
Vien. JVs 11 Skrīveru nov. pie 16.

apg.mežsarga mājas oša kluči un baļķi 136 ,, —20,74,,
ozola baļķi. . ' . 2 „ — 0,40 ,,

Novērt. Ls 296.
Vien. JVs 12 Lauberes novadā, 25. apg.: Novērt

kv. Ns 160, atd. 1 c. 1931. g. 101 gab. — 15,64 m)
„ JVs 160, „ 2„ 1931. g. 66 „ -10,41 „ I
„ JVsl60, „ 4„ 1931.g. 205 „ —39,33,,| Ls 92C
,, J* 161, „ 1 „ 1931. g. 1 „ - 0,29 „ J

Kopā 373 gab. —65,67mMateriālus pārdos pēc zemkopības ministra 1933. g. 31. martā
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņem!
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Krapē un pie attie-
cīgiem iecirkņu mežziņiem. 33308o

Bīriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 12. martā pulksten 12 virsmežnie-
cības kancelejā Bīriņu muižā

augošu mežu
no II iecirkņa mežniecības Beltes mājas apmaiņas piegriezumu
vienu vienību novērtētu' par Ls 129.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem notei-
kumiem.

-Virsmežniecība pautr tiesību, izsludināto vienību noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. 33241o

Tuvākas zinas virsmežniecībā un II iprirkna mp5nipc;h5

Šoseju un zemes ceļu tiep-ta M rajona inženieris
š. g. 5. martā pīkst. 10 sava kancelejā — Bauskā Sudmalu
ielā 73

izdos jauktā izsolē 35 mtr. gara koku tilta būvi
pār Susejas upi,

uz „Klavužu—Orstes" III šķ. ceļa, pie Klāvužu mājām.
Nodrošinājums Ls 310,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā. L 4869 33328

5. rajonu inženieris
Aknīstes pagasta valdē š. g. 12. martā pulksten 10

izdos jauktā izsolē 1400 kub. mtr. laukakmeņu piegādi
uz Aknīstes-Bērziešu-Biržu-Jēkabpils III šķ. ceļa, no km 7—10, 713.

Nodrošinājums Ls 35*0,—.
Izsole tiks noturēta arī pa vienībām, 50 kub. m katrā. Vienību

iedalījums sākot no km 7.
Nodrošinājums katrai vien. Ls 12,50. ?
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājums 10% apmērā no

piegādes vērtības.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L4868 33327b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 7. martā pulksten 12 dienā Rīgā
Kalpaka bulv. JVs 6 dzīv. 8 Mežu departamentā:

A. Saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku klučus,
stutmalku, egles papīrmalku, apses baļķus un klučus,

dedzināmo malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā ari iesūtīti
Rīgā Mežu departamenta laukumos.

B. 1933./34. g. Alūksnes, Stāmerienes un Vecmoku
virsmežniecībās sagatavojamos skuju koku baļķus ar
nodošanu krautuvēs pie dzelzceļa līnijas uz Pededzes
upes krasta un ciršanas vietās mežā pie celma; dažādās
virsmežniecībās sagatavojamo bērza spolīšu malku ar
nodošanu franko vagons stacijā, Rīgā, dzelzceļu mezgla

rajonā.
Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-

mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6 dzīv. 10 ist. 2. 33325o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apjātie
noturēs 1934. g. 5. martā pīkst. 12 121. istabā

rakstveida izsoli akmeņogļu iekraušanai vagonos
no kuģa borta Mangaļu ostā,

laikā līdz 1935. g. 1. martam.
Piedāvājums un līgums jānodrošina ar Ls 1000,— 101. istabā,

parastā darba laikā. L4884 3333C

Rīgas tirgotāju un rūpnieku savstarpēja kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz
KĀRTĒJU PILNU SAPULCI

pirmdien, š. g. 12. martā pulksten 6 vakarā, kredītbiedrības telpās,
Brīvības ielā 9.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšanas; 2) pār-
skats par 1933. g. darbību, padomes un revīzijas komisijas ziņojumi,
gada pārskata apstiprināšana; 3) 1933. g. pelnās sadalīšana; 4) kus-
tamas un nekustamās mantas pārvērtēšana; 5) budžets 1934. gadam;
6) ziņojumi un priekšlikumi; 7) vēlēšanas.

Piezīme: Tā kā š. g. 26. februārī pilnā sapulcē nebija ie-
radies statūtos noteiktais biedru skaits, tad šī sapulce būs pilntiesīga
pie katra dalībnieku skaita. 33326b VALDE.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili-


	Valdības Vēstnesis no. 46 27.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934၆ᔜ塆ᔜ����
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�褠갠ꨠሡడᰡᜡ⠡∡㌡ⴡ锡缡퐡
	Article
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta����Ⰸ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�䂃⤑ȀȀ䤁ࠆ냍받샒瘜̀ꄀ企ࠆ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


